
 Turpinājums 4. lpp.

Izglītība, sports

Dibinās  
Jūrmalas Futbola  

skolu
13. lpp.

Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvais izdevums2020. gada 8. oktobris. Nr. 10/178

Vide

Savāktās  
rudens lapas

izvedīs bez maksas 
4. lpp.

Attīstība

Rit būvdarbi  
Ķemeros, 

modernizējam skolas
6., 7. lpp.

Plānošana

Iesaistieties pilsētas  
Attīstības

programmas izstrādē!
2. lpp.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Darbu uzsāk atjaunotais sporta  
skolas peldbaseins
Pabeigta Jūrmalas Sporta skolas peldbaseina ēkas Rūpniecības ielā 13 pārbūve; no oktobra sākuma peldbaseins pieejams Jūrmalas Sporta skolas audzēkņiem, kā arī 
citām izglītības iestādēm un no nākamā gada – arī pārējiem jūrmalniekiem. 

Mūsdienīgajā ēkā atjaunoti 
divi peldbaseini: lielais  – 
25 metru garumā – ar čet-
riem celiņiem un mazais – 

bērniem. Ēka piemērota arī cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem – ierīkots speciāls 
pacēlājs nokļūšanai otrajā stāvā, izbūvē-

tas ērtas labierīcības. 
Ēkas renovācijas gaitā atjaunotas skolas 
telpas, līdz ar to arī mācību vide vairāk 
nekā 600 sporta skolas Peldēšanas noda-
ļas audzēkņiem un treneriem būs daudz 
ērtāka un patīkamāka. Skolā izbūvēta 
jauna telpa teorētiskajām apmācībām, 

iekārtots fizioterapeita kabinets, kur au-
dzēkņi varēs saņemt kvalitatīvus fizio-
terapeita pakalpojumus. Atjaunota arī 
trenažieru zāle, kam tiks iegādāts jauns 
aprīkojums. 
Sporta skolas peldbaseinā ik gadu tiek 
organizētas skolas audzēkņu pārbaudes 

sacensības un vismaz piecas valsts mē-
roga sacensības, kurās piedalās 150–200 
bērnu un jauniešu no visas Latvijas, tiek 
rīkoti arī Latvijas jaunatnes čempionāti.

Jūrmalas Sporta skolas atjaunotajā peldbaseinā 
jau notiek peldēšanas nodarbības. Pēc pārbūves 
paaugstināta ēkas siltumnoturība, tā kļuvusi 
energoefektīvāka, labiekārtotas telpas, rekonstruēti 
peldbaseini.

Pilsētas ielās turpinās remontdarbi 5. lpp.



Jūrmalas Avīze    2020. gada 8. oktobris2 lemj dome

Jūrmalas Avīze
Jūrmalas pašvaldības izdevums

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome, reģ. Nr. 90000056357

E-pasts: prese@jurmala.lv

Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa

Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

Gatis truksnis,
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs

Rudens  – ražas laiks arī mūsu pilsētas 
darbos. Redzam, ka daudzās vietās pilsētā 
noslēgumam tuvojas ielu remontdarbi, sa-
vesti kārtībā vairāki iekšpagalmi Kauguros. 
Nesen biju aizbraucis apskatīt paveikto, un 
sarunās ar Kauguru iedzīvotājiem prieks 
bija dzirdēt labas atsauksmes par sakārto-
tajiem pagalmiem un ierīkotajām papildu 
autostāvvietām. Skaidrs, ka ielu remontus 
un iekšpagalmu sakārtošanu kā vienu no 
svarīgākajiem darbiem turpināsim arī nā-
kamajā gadā. 
Raiti turpinās arī darbi Ķemeros – ūdens-
tornis ir atjaunots tā vēsturiskajā izskatā 
ar divām skatu platformām, apmeklētā-
jiem atklājot brīnišķīgu skatu uz apkārtni. 
Publiskai apskatei ūdenstornis durvis vērs 
pavasarī, kad plānots pabeigt 20 hektārus 
lielā Ķemeru parka atjaunošanas darbus. 
Zinu, ka daudziem jūrmalniekiem ir inte-
rese ieskatīties tornī jau tagad, tāpēc vienu 
dienu, 13. oktobrī, jūrmalniekiem, iepriekš 
piesakoties, tiks atvērtas ūdenstorņa durvis 
(precīzas norādes, kā pieteikties apmeklē-
jumam, skatiet 6. lappusē). Līdz pavasarim 
tornis tiks piepildīts ar saturu – tur iekārtos 
ekspozīciju par Ķemeru kūrorta vēsturi un 
ierīkos tūrisma informācijas punktu. Jau 
tagad daudzas vietas Ķemeros iegūst jaunu 
elpu, un Ķemeru parka partera daļa ar tūk-
stošiem rožu un hortenziju stādu būs pati 
krāšņākā vieta Jūrmalā. 
Lieli ieguldījumi veikti un arī tuvākajos 
gados ir plānoti izglītības ēkās: izremon-
tēta Jūrmalas Sporta skolas baseinu ēka, 
šomēnes pabeigsim Ķemeru skolas remon-
tu, tuvojas arī vērienīga Jūrmalas Valsts 
ģimnāzijas rekonstrukcija, kā arī Lielupes 
pamatskolas pārbūve un jaunas sporta zāles 
būvniecība. Izglītības kvalitāte pašvaldībai, 
tāpat kā mūsu pilsētas skolēnu vecākiem, ir 
ārkārtīgi svarīga – lai mūsu pilsētā būtu labi 
pedagogi, izremontētas skolas ar mūsdienī-
gu iekārtojumu. 
Šobrīd apkopojam izdarīto un jau plāno-
jam nākamā gada budžetu. No nākamā 
gada ievērojami palielināsim atalgojumu 
pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem 
un darbiniekiem, kā arī mazāk atalgotajiem 
darbiniekiem citās jomās.

Esiet aktīvi, iesaistieties pilsētas 
attīstības programmas izstrādē!
Jūrmalas pilsētas dome ir uzsākusi Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam izstrādi un aicina 
iedzīvotājus iesaistīties izstrādes procesā. Programmas pirmo redakciju plānots izstrādāt līdz 2021. gada aprīļa 
beigām, gala redakciju – līdz 2022. gada janvāra beigām.

Jūrmalas pilsētas attīstības prog-
ramma 2023.–2029.  gadam ir 
plānošanas dokuments sep-
tiņiem gadiem, kurā nosaka 

darbības, atbildīgos to īstenošanai un 
termiņus, lai mēs kopīgi attīstītu Jūr-
malas pilsētu un racionāli ieguldītu 
pašvaldības budžeta līdzekļus. Aici-
nām iedzīvotājus būt ieinteresētiem 
un aktīviem, paust savu redzējumu 
aptaujā, lai varētu apkopot informāciju 
un noteikt veicamos darbus turpmāka-
jiem gadiem.
Attīstības programmas izstrādei ir iz-
veidotas izveidotas šādas tematiskās 
darba grupas:
 “Atvērta un gudra pārvaldība” iz-
vērtēs esošo Jūrmalas pilsētas pašval-
dības pārvaldes struktūru, funkcijas, 
informācijas apriti, sniegs redzējumu 
par e-pārvaldes attīstību, pašvaldības 
sniegto pakalpojumu pieejamību ie-
dzīvotāju apkalpošanas punktos, kā 
arī par sabiedrības informēšanas un 
iesaistes iespējām pašvaldības lēmu-
mu pieņemšanā;

 “Izglītības kvalitāte un vadība” 
noteiks kritērijus izglītības pakal-
pojumu kvalitātei un efektivitātei, 
identificēs interešu izglītības, mūž-
izglītības un brīvā laika iespējas, kā 
arī izplānos izglītības iestāžu tīklu un 
infrastruktūras ilgtspēju;

 “Kūrortpilsētas konkurētspēja 
Ziemeļeiropā” stiprinās esošo uz-
ņēmējdarbības vidi, tostarp veselības 
nozari, plānos iespējas nodarbinātī-

bai Jūrmalā, arī jauniešu nodarbinā-
tībai, jaunu uzņēmējdarbības jomu 
ienākšanai Jūrmalā, starptautiskas 
sadarbības iespējām, to sekmēšanai 
un kūrorta pilsētas ekonomikas kon-
kurētspējai un tūrismam;

 “Kultūra un sports sabiedrības 
attīstībai” sekmēs kvalitatīvu un 
daudzveidīgu kultūras un sporta 
(sportisko) aktivitāšu pieejamību ik-
vienam Jūrmalas iedzīvotājam, lai 
attīstītu starptautisko konkurētspēju 
un izcilību kultūras, kultūras manto-
juma un sporta jomā; plānos kultūras 
un sporta infrastruktūras efektīvu iz-
mantošanu un attīstību; 

 “Kvalitatīva dzīve ilgtspējīgai sa-
biedrībai” plānos pašvaldības soci-
ālā atbalsta, aprūpes, rehabilitācijas 
iespējas, pasākumus ģimeņu stip-
rināšanai, sabiedrības integrācijas 
sekmēšanai, sabiedriskās kārtības 
paaugstināšanai, ilgtspējīgu pašvaldī-
bas drošības pakalpojumu (policija, 
glābšanas dienests) nodrošināšanai, 
informācijas un komunikācijas teh-
noloģiju pieejamībai;

 “Pilsētas vide un kvalitatīva dzī-
vesvieta” plānos ceļu un ielu, ve-
lobraucēju, gājēju infrastruktūru, 
ūdensmalu attīstību, mobilitāti pilsē-
tā, sabiedriskā transporta pieejamī-
bu un attīstību, noteiks pasākumus 
enerģētikas, publisko ēku un mā-
jokļu energoefektivitātes un klimata 
pārmaiņu jomās, kā arī dabas resursu 
aizsardzību un pārvaldību, publiskās 

ārtelpas (piemēram, parku, skvēru 
uzturēšana, labiekārtošana un attīstī-
ba) ilgtspēju, kā arī racionālu atkritu-
mu apsaimniekošanu.

Piesakieties tematiskajās darba 
grupās!
Aicinām iedzīvotājus, kuri pārstāv 
kādu no Jūrmalas pilsētas domes izvei-
dotajām konsultatīvajām institūcijām 
vai arī kam ir pieredze attiecīgajā jomā, 
kā arī nozaru speciālistus pieteikties da-
lībai tematiskajās darba grupās! Dalīb-
nieku skaits darba grupās ir ierobežots, 
tāpēc aicinām iesniegt pieteikumu līdz 
16. oktobrim pa e-pastu attistiba@jur-
mala.lv, norādot savu kontaktinformā-
ciju, vēlamo tematisko darba grupu un 
pamatojumu dalībai. Personas dati tiks 
izmantoti normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā un tikai dalības identificēšanai 
darba grupās.

Piedalieties aptaujā!
Aicinām iedzīvotājus un uzņēmējus 
sniegt savu redzējumu, atbildot uz ap-
taujas jautājumiem, kas pieejami viet-
nē www.jurmala.lv. Piedalīties aptaujā 
un uzrakstīt savu vīziju var arī klātienē 
Jūrmalas pilsētas domes apmeklētāju 
apkalpošanas centros un pašvaldības 
bibliotēkās līdz 31. oktobrim.
Aicinām iedzīvotājus būt aktīviem, jo 
Jūrmalas pilsētas attīstība ir atkarīga 
tikai no mūsu visu kopīgas rīcības! 

attĪstĪBas PĀrVaLDE

KĀDU VĒLIES 
REDZĒT 
JŪRMALU?

Līdz 31. oktobrim aizpildi anketu www.jurmala.lv 
vai domes Apmeklētāju apkalpošanas centros, bibliotēkās!

JŪRMALAS PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 2023–2029

Iedzīvotāju un uzņēmēju aptauja no 8. līdz 31. oktobrim

Anketa pieejama www.jurmala.lv 
un domes Apmeklētāju 
apkalpošanas centros 

Tematiskās darba grupas 
no 26. oktobra līdz 31. martam

PUBLISKĀ APSPRIEŠANA

2021. GADA 
AUGUSTS

2021. GADA 
RUDENS

2022. GADA 
SĀKUMS

IEDZĪVOTĀJU LĪDZDALĪBA

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 1. REDAKCIJA

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 
GALA REDAKCIJAS IZSTRĀDE 

Iesaisties Attīstības 
programmas izstrādē!

2020. GADA 
OKTOBRIS

Cik plašs nepieciešams
sociālais atbalsts?

Kādai jābūt veselības aprūpei?

Kādu 
redzi izglītību?

Kāda 
ir uzņēmējdarbība,
tūrisma un kūrorta 

joma? Kādai 
jābūt pašvaldībai?

Kādu redzi pilsētas vidi,
infrastruktūru?

Kas ir galvenais
kultūrā un sportā?



2020. gada 8. oktobris     Jūrmalas Avīze 3lemj dome
Piesakiet pretendentus Jūrmalas pilsētas 
apbalvojumiem!
Aicina pieteikt pretendentus Jūrmalas pilsētas apbalvojumu piešķiršanai. Pretendentus var pieteikt Goda zīmes, Apbalvojuma 
par mūža ieguldījumu, kā arī Goda raksta piešķiršanai.

Goda zīme
Goda zīmi piešķir kopā ar titulu “Goda jūr-
malnieks” par ieguldījumu Jūrmalas attīstī-
bā un kūrortpilsētas vārda popularizēšanā. 
To var piešķirt par īpašiem nopelniem iz-
glītības, kultūras, tautsaimniecības, veselī-
bas aprūpes, sabiedriskās darbības, sporta 
vai citā jomā. Kopā ar Goda zīmi piešķir 
5000 eiro naudas balvu.

Par mūža ieguldījumu
Apbalvojumu par mūža ieguldījumu piešķir 
par ilggadējiem nopelniem un mūža iegul-
dījumu tautsaimniecībā, veselības aizsar-
dzībā, kultūrā, izglītībā, zinātnē, sociālajā 
aprūpē, uzņēmējdarbībā, sportā, sabiedris-
kajā darbībā un citiem īpašiem nopelniem. 
Kopā ar Apbalvojumu par mūža ieguldīju-

mu piešķir naudas balvu 1000 eiro apmērā.

Goda raksti
Goda rakstu piešķir par nopelniem un ie-
guldījumu tautsaimniecībā, veselības aiz-
sardzībā, kultūrā, izglītībā, zinātnē, so-
ciālajā aprūpē, uzņēmējdarbībā, sportā, 
sabiedriskajā darbībā un par citiem īpašiem 
nopelniem. Kopā ar Goda rakstu piešķir 
naudas balvu 500 eiro apmērā. 

Kā pieteikt pretendentus 
apbalvojumiem?
Pretendentus apbalvojumiem var pieteikt: 
nevalstiskās organizācijas, valsts un pašval-
dību iestādes, profesionālās asociācijas; ne 
mazāk kā piecu pilngadīgu cilvēku grupa; 
juridiskas personas; citu Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības konkursu komisiju vadītāji, do-
mes deputāti un struktūrvienību vadītāji.
Apbalvojuma nolikums un pieteikuma an-
keta pieejama vietnē www.jurmala.lv. 

Kur iesniegt pieteikumu?
Parakstītu pieteikuma anketu apbalvojuma 
piešķiršanai var iesniegt:
 nosūtot pa pastu Jūrmalas pilsētas domei 
Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015;

 personīgi Jūrmalas pilsētas domes ap-
meklētāju apkalpošanas centros Jomas 
ielā 1/5, Raiņa ielā 110 vai Tukuma 
ielā 30;

 parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, 
nosūtot uz e-pasta adresi apbalvojumi@
jurmala.lv ar norādi “Apbalvojumu pie-
šķiršanas komisijai”. 

Apbalvojumi tiks pasniegti Latvijas valsts 
proklamēšanas dienai veltītā svinīgā pasā-
kumā Dzintaru koncertzālē.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Izsludināta pretendentu pieteikšana Sabiedriskā labuma balvai
Sabiedriskā labuma balvu var piešķirt 
iedzīvotājiem, kuri snieguši nozīmīgu 
devumu Jūrmalas pilsētas pašvaldī-
bas iedzīvotāju veselības un sociālajā 
aizsardzībā, kā arī sekmējuši pilsonis-
kās sabiedrības attīstību un iedzīvotāju 
iesaisti sabiedrībā.

Apbalvojuma nominācijas
Apbalvojumu par mūža ieguldījumu un 
1000 eiro naudas balvu piešķir nominācijā 
“Par mūža ieguldījumu sociālajā, veselības 
aizsardzības jomā vai pilsoniskās sabiedrī-

bas veidošanā”.
Atzinības rakstu un 300 eiro naudas balvu 
piešķir sešās nominācijās: “Par godprātīgu 
un pašaizliedzīgu darbu sociālās palīdzības 
un sociālo pakalpojumu sniegšanā Jūrmalas 
pilsētas iedzīvotājiem”, “Par godprātīgu un 
pašaizliedzīgu darbu veselības aizsardzības 
jomā Jūrmalas pilsētas iedzīvotājiem”, “Par 
ieguldījumu sociālo pakalpojumu un soci-
ālās palīdzības attīstībā”, “Par ieguldījumu 
veselības nozares attīstībā”, “Par nesavtīgu 
palīdzības sniegšanu līdzcilvēkiem”, “Par 
ieguldīto darbu un entuziasmu pilsoniskās 

sabiedrības stiprināšanā”. 

Kā pieteikt pretendentus?
Pretendentus balvai var pieteikt iestādes, 
aģentūras, kapitālsabiedrības, nevalstiskās 
organizācijas, Jūrmalas pilsētas domes 
pastāvīgās deputātu komitejas, Jūrmalas 
pilsētas domes struktūrvienības, Jūrmalas 
Sabiedriskā padome un Jūrmalas pilsētas 
kristīgo draudžu padome. 
Apbalvojuma nolikums un pieteikuma an-
keta pieejama tīmekļa vietnē www.jurmala.
lv sadaļā “Pašvaldība” – “Apbalvojumi” – 

“Sabiedriskā labuma balva par nozīmīgu 
ieguldījumu sociālajā un veselības aizsar-
dzības jomā”.
Pretendentus var pieteikt, iesniedzot pietei-
kuma anketu ar pretendenta dzīves apraks-
tu un pamatojumu apbalvojuma piešķirša-
nai Labklājības pārvaldē Talsu šosejā 31, 
25.  korpuss. Papildinformācijai aicinām 
vērsties Labklājības pārvaldes Sabiedrī-
bas integrācijas nodaļā, tālruņa numurs 
67767347.

saBiEDrĪBas intEGrĀCiJas nODaĻa

Jūrmalas pilsētas domes septembra sēdes lēmumi
Jūrmalas domes 24. septembra sēdē 
tika skatīti gandrīz 100 jautājumi: ap-
stiprināti grozījumi lēmumos par pašval-
dības dalību projektu konkursos ārējā 
finansējuma piesaistei, noteikts izglītības 
iestāžu vadītāju un vietnieku atalgojums, 
pieņemti lēmumi saistībā ar teritorijas 
plānojumu, par dzīvojamo telpu īri, 
dzīvokļu īpašumu izsolēm un citi.

Optimizēs sociālo pakalpojumu jomu
Deputāti lēma apstiprināt sociālās aprūpes 
un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 
centralizēšanas un institūciju optimizēša-
nas plānu un reorganizēt Labklājības pār-
valdi, Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādi 
“Jūrmalas Veselības veicināšanas un soci-
ālo pakalpojumu centrs” un Jūrmalas pilsē-
tas pašvaldības iestādi “Sprīdītis”.
Reorganizācijas procesā līdzšinējie Lab-
klājības pārvaldes, Jūrmalas Veselības vei-
cināšanas un sociālo pakalpojumu centra 
un pašvaldības iestādes “Sprīdītis” sniegtie 
pakalpojumi, tostarp Dienas aprūpes centra 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, 

Dienas centra bērniem, Dienas centra pen-
sijas vecuma personām un invalīdiem, kā 
arī veselības veicināšanas pakalpojumu 
sniegšana, tiks nodrošināti vienā pašvaldī-
bas iestādē – Sociālo pakalpojumu centrā. 
Sociālo pakalpojumu centrs apvienos visus 
Jūrmalas pilsētā esošos sociālos pakalpoju-
mus bērniem, kā arī nodrošinās dienas centra 
pensionāriem un invalīdiem pakalpojumu un 
veselību veicinošu pakalpojumu sniegšanu.
Optimizāciju paredzēts veikt divos pos-
mos, pirmo posmu pabeidzot līdz šā gada 
beigām. Savukārt otrajā posmā paredzēts 
izveidot vienu pašvaldības institūciju, kas 
sniegtu ilgstošās un īslaicīgās sociālās ap-
rūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā 
pakalpojumus pilngadīgām personām.

Atbalsta starptautiskā koru konkursa 
pārcelšanu
Deputāti atbalstīja 5. starptautiskā Baltijas 
jūras koru konkursa, kura norise bija pa-
redzēta šā gada septembrī, un “Jasmīnas 
kora” koncerta pārcelšanu uz nākamo gadu. 
Konkurss pārcelts uz nākamo gadu saistībā 

ar noteiktajiem ierobežojumiem publisku 
pasākumu rīkošanai.
“Jasmīnas koris” pagājušajā gadā saņēma 
Jūrmalas pilsētas domes īpašo balvu – ie-
spēju koncertēt Dzintaru koncertzāles 
Mazajā zālē. Konkursa pasākumi, kā arī 
“Jasmīnas kora” koncerts būs bez maksas. 
Plānots, ka Baltijas jūras koru konkurss no-
tiks 2021. gadā no 24. līdz 26. septembrim, 
savukārt “Jasmīnas kora” koncerts – nāka-
mā gada maijā.

Neiebilda būvju nojaukšanai
Deputāti neiebilda pašvaldībai piederošo 
būvju Tūristu ielā 18, Konkordijas ielā 66 
un Ķemeru kapu kapličas nojaukšanai, ņe-
mot vērā to slikto tehnisko stāvokli. Pama-
tojoties uz īpašnieku iesniegumiem, depu-
tāti atbalstīja arī dzīvojamo ēku Piekrastes 
ielā 33A un Vikingu ielā 72 nojaukšanu.

Jāiekonservē vidi degradējošas ēkas
Veicot ēku Kaņiera ielā 12 apskati, pie-
ņemts lēmums ēkas klasificēt kā cilvēku 
drošību apdraudošas un vidi degradējošas. 

Zemes vienība šajā adresē nav norobežota. 
Tur atrodas būvgruži, sadzīves atkritumi, 
būvju drupas, nenoslēgtas akas un trans-
formatora ēka. Zemes vienībā var brīvi ie-
kļūt nepiederošas personas, radot veselībai 
un dzīvībai bīstamas situācijas. Īpašnie-
kiem uzdots ēkas iekonservēt līdz šā gada 
30. novembrim. Nekustamajam īpašumam 
turpmāk tiks piemērota nekustamā īpašu-
ma nodokļa likme trīs procentu apmērā no 
lielākās kadastrālās vērtības. 
Savukārt vasarnīcai Edinburgas prospektā 
41A un palīgēkai Konkordijas ielā 34 at-
celts vidi degradējošu ēku statuss un paaug-
stinātā nekustamā īpašuma nodokļa likme.

Ar Jūrmalas pilsētas domes sēdēs pie-
ņemtajiem lēmumiem pilnā apjomā var 
iepazīties vietnē www.jurmala.lv sadaļā 
“Pašvaldība” – “Dokumenti” – “Domes 
pieņemtie dokumenti”.
Plānots, ka nākamā kārtējā Jūrmalas pil-
sētas domes sēde notiks 29. oktobrī.

informāciju apkopoja LinDa riMŠa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa

PiEtEikuMu iEsniEGŠana JŪrMaLas PiLsĒtas aPBaLVOJuMiEM – LĪDZ 30. OktOBriM!



Jūrmalas Avīze    2020. gada 8. oktobris4 vide

JūrAs IElā sAmAzINāTs ATļAuTAIs brAuKšANAs 
āTrums 
Satiksmes drošības uzlabošanai Majoros visā Jūras ielas garumā, sākot 
no Turaidas ielas līdz pat Ērgļu ielai (to ieskaitot), kā arī visās piegulošajās 
šķērsielās posmā līdz Jomas ielai atļautais maksimālais braukšanas ātrums 
samazināts līdz 30 kilometriem stundā. Lūgums autovadītājiem ievērot jau-
nās ieviestās satiksmes organizācijas izmaiņas!

PAzIņOJums

Jūrmalniekiem pieejams atjaunotais 
sporta skolas peldbaseins
“Peldbaseinu rekonstrukcija un 
skatītāju tribīņu palielināšana 
dos iespēju Jūrmalā piesaistīt arī 
starptautiska mēroga sacensības 
bērniem un jauniešiem, kurās 
varētu piedalīties vairāki simti 
ārvalstu peldētāju,” jaunās iespē-
jas atzinīgi vērtē Jūrmalas Sporta 
skolas direktors Sandis Bērziņš. 
Peldbaseinā notiks nodarbības arī 
citiem Jūrmalas izglītības iestāžu 
audzēkņiem, un no nākamā gada 
tas būs pieejams arī pārējiem jūr-
malniekiem. 
Veicot Jūrmalas Sporta skolas 
peldbaseinu ēkas pārbūvi ener-
goefektivitātes paaugstināšanai, 
uzlabots viss ēkas komplekss  – 
nosiltinātas konstrukcijas, ieklāts 

jauns jumta segums, nomainīti 
logi un durvis, paplašināts ēkas 
ieejas mezgls, pārbūvētas baseinu 
telpas, kā arī pārbūvētas apkures, 
ventilācijas, ūdensvada un kana-
lizācijas sistēmas, izbūvēta jauna 
elektroinstalācijas sistēma un ie-
rīkots jauns energoefektīvs LED 
apgaismojums.
Jūrmalas Sporta skolas peldba-
seinu ēkas pārbūvi veica piln-
sabiedrība “AKN”. Kopējās iz-
maksas ir 2,9  miljoni eiro, no 
tiem 471,6 tūkstoši eiro – Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda finan-
sējums. 

ZanDa krastiŅa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa

Savāktās rudens lapas 
izvedīs bez maksas
Lai atbalstītu iedzīvotājus īpašumu sakopšanā, Jūrmalas pilsētas 
pašvaldība arī šogad nodrošinās iespēju bez maksas nodot sa-
vāktās nobirušās lapas.

Lapu izvešana iepriekš 
jāpiesaka no 19.  ok-
tobra līdz 9.  novem-
brim, rakstot uz e-pasta 

adresi ralda.berzina@jurmala.
lv, einars.bucs@jurmala.lv, ieva.
murniece@jurmala.lv vai ieva.
gulbe@jurmala.lv. Piesakot jāno-
rāda sava adrese, tālruņa numurs 
un lapu maisu skaits. Tālruņi in-
formācijai: 67093930, 67093985, 
67093968, 67093877.
Maisu izvietošana ārpus sava īpa-
šuma teritorijas, ielu malās pirms 
iesniegtā pieteikuma apstiprināša-
nas nav atļauta! Savāktās lapas jā-
ieliek atkritumu maisos, tie rūpīgi 
jāaizsien. Maisus nedrīkst pārpil-
dīt, lai paceļot tie nesaplīstu. 

Šogad tiks nodrošināta arī papil-
du iespēja  – savākto lapu maisus 
iedzīvotāji paši varēs nogādāt un 
bez maksas nodot SIA “Clean R” 
Jūrmalas Klientu apkalpošanas 
centra pieņemšanas vietā Fabrikas 
ielā 11 darba dienās no plkst. 8.00 
līdz 17.00. Šāda iespēja būs tikai 
laikā no 19.  oktobra līdz 16.  no-
vembrim. Atvedot savāktās lapas, 
nodošana jāpiesaka Klientu apkal-
pošanas centrā. Patvaļīga jebkādu 
atkritumu atstāšana nav atļauta.
Aicinām Jūrmalas pilsētas iedzī-
votājus sakopt savus īpašumus un 
tiem piegulošās teritorijas!

PiLsĒtsaiMniECĪBas un 

LaBiEkĀrtOŠanas nODaĻa

Sākoties lapkritim, tāpat kā pagājušajā gadā arī šoruden pašvaldība 
jūrmalniekiem nodrošinās iespēju bez maksas nodot savāktās 
nobirušās lapas.

Kohēzijas fonds

Pilsētas ūdensvads un 
kanalizācija – no Priedaines 
līdz Ķemeriem
SIA “Jūrmalas ūdens” septembrī noslēdza trīs līgumus par ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
tīklu izbūvi no Priedaines līdz Ķemeriem. Darbus plānots sākt oktobrī.

Tīklus paplašināšanās 
Bražc iemā–Buldu-
ros (arī Priedainē), 
A s a r o s – Ķ e m e r o s , 

Slokā un Vaivaros. Būvdarbus 
veiks SIA  “Ostas celtnieks”, 
PS “RERE vide 1” un SIA “Bin-
ders”, būvuzraudzību – SIA “La-
kalme”. Darbi jāpabeidz gada 
laikā no uzsākšanas. 

Ar Es KF līdzfinansējumu
Īstenojot Eiropas Savienības Ko-
hēzijas fonda (ES  KF) līdzfinan-
sēto projektu “Jūrmalas ūdens-
saimniecības attīstība, IV kārta”, 
maijā un jūnijā sākta tīklu papla-
šināšana Dzintaros un Majoros, 
no Buļļuciema līdz Bulduriem, 
posmā Dubulti– Pumpuri, Valte-
ri–Krastciems un Asaros.
Projekta kopējās izmaksas ir vai-
rāk nekā 53 miljoni eiro, un tās tiks 
segtas no ES KF un SIA “Jūrma-
las ūdens” līdzekļiem. Kopumā 
projektā plānots uzbūvēt 82  km 
ūdensapgādes tīklu, 91 km sadzī-
ves kanalizācijas novadīšanas tīklu 
un 19 kanalizācijas sūkņu stacijas. 

Drīzumā sāks tīklu izbūvi 
Priedainē
Būvniekam jāveic tīklu izbū-
ve ielās, ūdensvada pievadus un 
sadzīves kanalizācijas atzarus 
izbūvējot līdz īpašuma robežai. 
Aicinām ne tikai Priedaines, bet 
arī citu apkaimju iedzīvotājus, gar 
kuru īpašumiem tiek izbūvēti tīk-
li, pārliecināties par sava pievada 
un atzara atrašanās vietu, lai vien-
kāršotu pieslēguma izbūvi un, 
iespējams, saīsinot trasi, samazi-
nātu izmaksas. Šobrīd pievadu un 
atzaru vietas vēl var mainīt – aici-
nām sazināties ar SIA “Jūrmalas 
ūdens” Projekta ieviešanas vienī-
bu vai būvdarbu veicējiem, iesnie-
dzot iesniegumu, norādot vēlamo 
pieslēguma vietu tīklu izbūves 
shēmā! Brīdī, kad sākas būvdarbi, 
to risināt var būt par vēlu. Tāpēc 
aicinām neatlikt to uz pēdējo brīdi 
un laikus interesēties par darbiem 
sava īpašuma tuvumā. 

Kad sāks darbus konkrētās 
ielās?
Būvdarbu veicējs, uzsākot darbus, 
iesniedz būvdarbu izpildes grafi-
ku, nosakot termiņu konkrētiem 
darbiem katrā ielā. Diemžēl da-

žādu iemeslu dēļ tas var mainīties 
vairākkārt, līdz ar to darbu veik-
šanas laiks var nedaudz atšķirties 
no plānotā. 
Jūrmalnieki, kuru apkaimēs darbi 
jau ir uzsākti, izjūt būvdarbu ra-
dītos apgrūtinājumus, taču būv-
niekiem ir jānodrošina piekļuve 
īpašumiem, kā arī operatīvo die-
nestu transportlīdzekļu piekļuve 
jebkuram īpašumam.
Darbi objektā ne vienmēr ir vien-
kārši, jo komunikācijas jāiegulda 
vairāku metru dziļumā, bet ielas, 
kur tās jāizbūvē, ir šauras un ar 
jau esošām komunikācijām.
Aicinām iedzīvotājus izprast situā-
ciju, jo pēc darbu pabeigšanas kva-
litatīvu ūdensapgādes un sadzīves 
notekūdeņu novadīšanas pakalpo-
jumu varēs saņemt aptuveni septiņi 
tūkstoši Jūrmalas iedzīvotāju.

Kad sākt izbūvi savā 
pagalmā? 
Ūdenssaimniecības centralizētie 
tīkli projektā tiek nodrošināti līdz 
īpašuma robežai. Izbūvēt pievadu 
savā pagalmā var jau šobrīd, un 
pirmais solis ir tehnisko noteiku-
mu pieprasīšana SIA  “Jūrmalas 
ūdens” Tehniskajā daļā, kur bez 
maksas izsniegs arī ūdenssaim-
niecības komunikāciju izbūves 
shēmu darbiem pagalmā. Izvēr-
tējot savas spējas, daļu darbu var 
veikt saviem spēkiem vai pieaici-
nāt būvnieku. Svarīgi atcerēties: 
pēc pievada izbūves tas jāuzrāda 
SIA  “Jūrmalas ūdens” speciālis-
tam atklātā tranšejā, lai viņš va-
rētu pārliecināties, ka izpildījums 
atbilst izsniegtajiem tehniskajiem 
noteikumiem. 

Kad varēs saņemt 
ūdenssaimniecības 
pakalpojumus?
Ar to vien, ka darbi vienā konkrē-
tā ielā ir pabeigti, nav pietiekami, 
jāpabeidz visi būvdarbi konkrēta-
jā rajonā, jāveic normatīvajos ak-
tos noteiktās pārbaudes, jāsaņem 
atbildīgo iestāžu atzinumi, un ob-
jekts jānodod ekspluatācijā. 
Apkaimēs, kur darbi uzsākti šā 
gada maijā un jūnijā, pilnvērtīgi 
izmantot izbūvēto ūdenssaim-
niecības tīklu varēs nākamā gada 
maijā–jūnijā; vietās, kur darbus 
sāks oktobrī, – nākamā gada no-
galē. 

Vai pieslēgums jāierīko 
obligāti?
Iedzīvotāji, kuri izvēlas saglabāt 
decentralizēto kanalizācijas pa-
kalpojumu, ir atbildīgi par savā 
mājsaimniecībā radīto notekūde-
ņu savākšanu un attīrīšanu, lai 
nepieļautu neattīrītu notekūdeņu 
nonākšanu vidē. Papildus valstī 
noteiktajām prasībām 24.05.2018. 
Jūrmalas pilsētas domes saistošie 
noteikumi Nr.  20 “Par decentra-
lizēto kanalizācijas pakalpojumu 
sniegšanas un uzskaites kārtību 
Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” nosa-
ka būtiskus pienākumus ikvienam 
nekustamā īpašuma īpašniekam:
 pārliecināties par krājtvertnes 
(izsmeļamās bedres) hermētis-
kumu: “[..]  35. Ja ekspluatētā 
decentralizētā kanalizācijas sis-
tēma neatbilst šajos saistošajos 
noteikumos un normatīvajos 
aktos izvirzītajām prasībām, 
decentralizētās kanalizācijas 
sistēmas īpašnieks vai valdītājs 
nodrošina tās atbilstību šo sais-
tošo noteikumu un normatīvo 
aktu prasībām ne vēlāk kā līdz 
2021. gada 31. decembrim”;

 iesniegt apliecinājumu par de-
centralizētās kanalizācijas sis-
tēmas reģistrāciju: “[..] 36. Jūr-
malas pilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā esoša 
nekustamā īpašuma īpašnieks 
vai valdītājs līdz 2019.  gada 
31. decembrim iesniedz Jūrma-
las pilsētas sabiedrisko ūdens-
saimniecības pakalpojumu 
sniedzējam pirmreizējo decen-
tralizētās kanalizācijas sistēmas 
reģistrācijas apliecinājumu sa-
skaņā ar noteikumiem pievie-
noto paraugu (3. pielikums).”

Ņemot vērā situāciju ar neattīrītu 
notekūdeņu nonākšanu vidē, visti-
camāk, pārbaužu skaits un līdz ar to 
arī sodi par pārkāpumiem pieaugs. 
Jau šobrīd intensīvi tiek kontrolēti 
gan asenizācijas, gan sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēji, pēc tiem – 
arī atbildīgās iestādes un iedzīvotāji.

Aicinām būt atbildīgiem ne tikai 
pret savu un savu tuvāko veselību, 
bet arī vidi, kurā dzīvojam, un Jūr-
malai kā kūrortpilsētai tas ir īpaši 
nozīmīgi. 

sia “JŪrMaLas ŪDEns”

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.



2020. gada 8. oktobris     Jūrmalas Avīze 5remontdarbi

brAuKTuVJu sEGumA 
ATJAuNOšANA, PārbūVE 
1. Aizputes iela no Rēzeknes pul-
ka ielas līdz Brīvības prospek-
tam –  uzsāks pēc SIA “Jūrmalas 
siltums” būvdarbiem; izpildes ter-
miņš ir 2021. gadā
2. Brīvības prosp. no Vienības 
prosp. līdz Aizputes ielai  –  uz-
sāks pēc SIA “Jūrmalas siltums” 
būvdarbiem; izpildes termiņš ir 
2021. gadā
3. Teātra iela no Lienes ielas līdz 
Jomas ielai – darbi pabeigti 
4. Viktorijas iela no Lienes ielas 
līdz Jomas ielai – darbi pabeigti 

5. Baltezera iela no Strēlnieku 
prosp. līdz Poruka prosp. – darbus 
uzsāks oktobrī 
6. Grantētās ielas asfaltēšana: 
Apes iela no Lāčplēša ielas līdz 
Ventspils šosejai – uzsāks pēc SIA 
“Jūrmalas ūdens” būvdarbiem; iz-
pildes termiņš ir 2022. gadā
7. Grantētās ielas asfaltēšana: 
Tirzas iela no Tērbatas ielas 
līdz Apes ielai  – darbus uzsāks 
2021. gada aprīlī

IETVJu uN CElIņu 
ATJAuNOšANA, IzbūVE
8. Dubultu prosp. no Gaujas ielas 

līdz Upes ielai (jūras pusē) – darbi 
pabeigti 
9. Strēlnieku prosp. no Alauksta 
ielas līdz Lielupes ielai (upes 
pusē) – darbi pabeigti 
10. Baznīcas iela no Blaumaņa 
ielas līdz stāvlaukumam (abas pu-
ses) – darbi pabeigti 
11. Skolas iela no Satiksmes ielas 
līdz Jurģu ielai (Rīgas pusē) – dar-
bi uzsākti, izpildes termiņš ir ok-
tobris 
12. Kāpās no Vienības prospek-
ta līdz E.  Birznieka-Upīša ielai 
(arī velobraucējiem)  – darbi  
pabeigti 

13. Strēlnieku prospektā no Mel-
lužu estrādes līdz Kronvalda ie-
lai – darbi pabeigti 

IEKšKVArTālu rEmONTI
14. Seguma atjaunošana Engures 
ielā no Nometņu ielas līdz namam 
Engures ielā 9 – darbi pabeigti 
15. Seguma atjaunošana un au-
tostāvvietu paplašināšana pie 
daudzdzīvokļu namiem Skolas 
ielā 29 un Skolas ielā 27 – darbi 
uzsākti, izpildes termiņš ir oktob-
ris 
16. Seguma atjaunošana un au-
tostāvvietu paplašināšana pie 

daudzdzīvokļu namiem Skolas 
ielā 23 un Skolas ielā 25 – darbi 
uzsākti, izpildes termiņš ir oktob-
ris 
17. Seguma atjaunošana Slokas 
ielā 29 – darbi pabeigti 

JAuNu AuTOsTāVVIETu 
IzbūVE
18. Rēzeknes pulka ielas pārbū-
ve, autostāvvietu izbūve un gājēju 
ietvju paplašināšana no Viestura 
ielas līdz Aizputes ielai (pie PII 
“Saulīte”)  – darbi uzsākti, izpil-
des termiņš ir 2021. gada aprīlis–
jūnijs 

Pilsētas ielās turpinās apjomīgi remontdarbi
Šobrīd Jūrmalā aktīvi turpinās ielu re-
montdarbi. Oktobrī tiks pabeigti būvdarbi 
daudzdzīvokļu namu iekškvartālos Kau-
guros; ielu seguma atjaunošanas darbi 
turpināsies arī 2021. gadā.

Papildus iepriekš plānotajiem gā-
jēju celiņu atjaunošanas darbiem 
šogad oktobrī ir uzsākti darbi 
Tukuma ielas posmā no Brocēnu 

ielas līdz Robežu ielai, ietves un autobusa 
pieturvietas platformas atjaunošanas darbi 
pie Ķemeru pamatskolas. 
Atsevišķu brauktuvju seguma atjaunošana 
un pārbūve ir pārcelta uz nākamo un aiznā-
kamo gadu – pēc SIA “Jūrmalas siltums” 
un SIA “Jūrmalas ūdens” būvdarbu veikša-
nas. Brauktuvju un ietvju seguma atjauno-
šanas, jaunu automašīnu stāvvietu izbūves 
darbi Aizputes ielā un Brīvības prospektā 
sākti septembra beigās, pēc SIA “Jūrmalas 
siltums” siltumapgādes sistēmas pārbūves 
darbu pabeigšanas. 
Gada nogalē sāks Mežsargu ielas seguma 
nomaiņu no grants seguma uz asfaltbetonu 
posmā no dzelzceļa līdz Vasaras ielai, kā arī 
atjaunošanas darbus Baltezera ielā no Strēl-
nieku prospekta līdz Poruka prospektam.
Ņemot vērā SIA “Jūrmalas ūdens” sāktos 
vērienīgos ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas pārbūves darbus, šogad nav iespē-
jams uzsākt sākotnēji plānoto Apes ielas un 
Tirzas ielas asfaltēšanu – darbi tiks uzsākti 

pēc inženierkomunikāciju izbūves darbu 
pabeigšanas, 2021.–2022. gadā. 
Jaunu autostāvvietu izbūve un gājēju celi-
ņu paplašināšana, sakārtojot satiksmi pie 
pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte”, 
sākta Rēzeknes pulka ielā posmā no Aiz-

putes ielas līdz Siguldas ielai. Apjomīgos 
darbus plānots pabeigt 2021. gada aprīlī–
jūnijā.
Šogad ir veikta tehniskās dokumentācijas 
izstrāde Dubultu un Z. Meierovica pros-
pektu, posmā no Pils ielas laukuma līdz 

Baznīcas ielai, pārbūvei uzlabojot satik-
smes organizāciju un satiksmes dalībnie-
ku drošību. Būvdarbus tiek plānots uzsākt 
2021. gadā pavasarī.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Bulduros kāpās no Vienības prospekta 
līdz E. Birznieka-Upīša ielai pabeigts 
celiņš gājējiem un velobraucējiem.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Patlaban noslēguma posmā ir seguma atjaunošana un autostāvvietu paplašināšana 
pie daudzdzīvokļu namiem Skolas ielā. Paveikto vērtē Jūrmalas pilsētas domes 
priekšsēdētājs Gatis Truksnis.



Jūrmalas Avīze    2020. gada 8. oktobris6

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

attīstība

Jūrmalā pabeigta 91 gadu vecā Ķemeru ūdenstorņa pārbūve – 
tornis atjaunots tā vēsturiskajā veidolā, 42 metru augstumā ierīkota 
skatu platforma. 

Līdz pavasarim ūdens-
tornī tiks iekārtota pa-
stāvīgā ekspozīcija par 
Ķemeru kūrorta vēs-

turi. Apmeklētājiem ūdenstornis 
un 20 hektāru plašais atjauno-
tais Ķemeru kultūrvēsturiskais 
parks tiks atklāts nākamā gada 
pavasarī.
Ķemeru ūdenstornis ir valsts no-
zīmes arhitektūras piemineklis 
un vienīgais ūdenstornis Latvijā, 
kurā saglabāta tā pamatfunkci-
ja – ūdenssaimniecības pakalpo-
jumu nodrošināšana  – un kurš 
darbojas kā publiski pieejams 
skatu tornis. Ūdenstorņa pirmajā 
stāvā tiks izveidots tūrisma infor-
mācijas punkts, otrajā stāvā būs 
ekspozīcija par Ķemeru kūrorta 
vēsturi, savukārt trešajā stāvā un 
uz torņa jumta ir ierīkotas skatu 
platformas.  
Ķemeros kopš pagājušā gada no-
gales notiek vērienīgi vēsturiskā 
parka atjaunošanas darbi – vēs-
turiskajā veidolā tiek rekons-
truēti 12 tiltiņi pār Vēršupīti, 

paviljons-rotonda uz Mīlestības 
saliņas, sēravots “Ķirzaciņa”, 
piemineklis Ķemeru kūrorta di-
binātājiem un citi objekti. Tiks 
tīrīta un padziļināta Vēršupītes 
gultne, nostiprināti upītes krasti. 
Ir pabeigta skvēra “Tautu deja” 
atjaunošana. 
Līdztekus Ķemeru parka atjau-
nošanai notiek arī apkārtējo ielu 
sakārtošana: pie Ķemeru ūdens-
torņa izbūvēta autostāvvieta un 
tiek pārbūvēta Gleznotāja Mier-
valža Ķemera gatve, gar ielas 
malām izbūvējot autostāvvietas, 
notiek Katedrāles ielas un Tuku-
ma ielas posma atjaunošana.
Ķemeru attīstībai Jūrmalas pil-
sētas pašvaldība ir piesaistīju-
si līdzekļus trīs dažādos Eiro-
pas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektos. Projektu ko-
pējās izmaksas ir 12,25  miljoni 
eiro, no tiem ERAF līdzfinansē-
jums – 7,63 miljoni eiro.

ZanE LEitE, 

sabiedrisko attiecību nodaļa

Jūrmalniekus 
aicina 
apskatīt 
atjaunoto 
ūdenstorni
Būvdarbi Ķemeru ūdenstornī ir 
pabeigti, drīzumā tas tiks nodots 
ekspozīcijas par Ķemeru kūrorta 
vēsturi izstrādātājam SIA  “As-
pired” eksponātu uzstādīšanai 
un telpu labiekārtošanai. Pirms 
ekspozīcijas uzstādīšanas jūrmal-
niekiem tiek piedāvāta iespēja 
apskatīt atjaunoto Ķemeru ūdens-
torni 13.  oktobrī no plkst.  16.00 
līdz 19.00.

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
67511486, vai rakstot e-pastu 
laura.zile@jurmala.lv, norādot 
vēlamo laiku: plkst. 16.00, 16.30, 
17.00, 17.30, 18.00 vai 18.30. 

Ņemot vērā noteiktos ierobežo-
jumus saistībā ar Covid-19 iz-
platību, apskate tiks organizēta 
grupās pa pieciem cilvēkiem. Ie-
rodoties līdzi jāņem personu ap-
liecinošs dokuments.

Pabeigta ūdenstorņa rekonstrukcija,  
Ķemeru atjaunoto parku atklās pavasarī

Atjaunota rotonda pie sēravota “Ķirzaciņa”, atlikuši vēl jumta 
nostiprināšanas darbi.

Tiek atjaunots romantiskākais parka objekts – Mīlestības saliņas 
paviljons-rotonda.

No Ķemeru ūdenstorņa skatu platformas vairāk nekā 40 metru 
augstumā paveras plašs skats uz apkārtni.

Domes priekšsēdētājs Gatis Truksnis novērtē Ķemeros paveiktos darbus, viņš rosina organizēt atvērto 
durvju dienas Ķemeru ūdenstornī jūrmalniekiem jau šoruden.

Vairums no 12 tiltiņiem ir izbūvēti, tiek rekonstruētas to margas.



2020. gada 8. oktobris     Jūrmalas Avīze 7izglītība
Lielupē būs jauna, mūsdienīga skola 
Jūrmalas pilsētas domes sēdē 
24. septembrī pieņemts lēmums 
dibināt jaunu izglītības iestādi 
“Jūrmalas Aspazijas pamat-
skola”, kurā tiks apvienotas 
divas Jūrmalas skolas: Jūrmalas 
Alternatīvā skola un Jūrmalas 
pilsētas Lielupes pamatskola.

Skola pārņems un attīstīs 
Jūrmalas Alternatīvās 
skolas un Jūrmalas pilsē-
tas Lielupes pamatskolas 

izglītības programmas; jaunā sko-
la pārņems arī abās skolās strādā-
jošos pedagogus, tiks saglabāts 
skolēnu skaits klasēs. Jaunās sko-
las mājvieta būs atjaunotā Jūrma-
las pilsētas Lielupes pamatskolas 
ēka  – apjomīgu tās pārbūvi plā-
nots sākt šajā gadā un pabeigt 14 
mēnešu laikā. 
Veicot skolu reorganizāciju, paš-
valdības mērķis ir izveidot jaunu 
un modernu pamatskolu ar augstu 
izglītības kvalitāti, kas pieejama 
visiem jūrmalniekiem neatkarīgi 
no materiālā stāvokļa. Izglītības 
kvalitāte tiks nodrošināta, pārman-
tojot labāko pieredzi un tradīcijas 
no esošajām skolām  – Jūrmalas 
Alternatīvās skolas un Jūrmalas 
pilsētas Lielupes pamatskolas. At-
tiecīgi vecāku bažām par izglītības 
pieejas maiņu jaunajā skolā nav 
pamata. No šā gada Latvijā un Jūr-
malā visās skolās ir uzsākta jauna, 
kompetenču pieejā balstīta mācī-
bu satura ieviešana, kas ir līdzīga 
tai izglītības pieejai, ko Jūrmalas 
Alternatīvā skola īsteno daudzus 

gadus. Līdz ar to jaunajā skolā 
kompetenču pieejā balstītā mācību 
metode tiks turpināta un attīstīta 
jaunā, modernā mācību ēkā. 
Līdz šim Jūrmalas Alternatīvā 
skola atrodas īrētās, Jūrmalas 
pilsētas pašvaldībai nepiederošās 
telpās, kas ne tikai nedod iespēju 
skolēniem nodrošināt labāko mā-
cību vidi, bet arī rada ievērojamas 
izmaksas telpu īrei, kā arī nedod 
iespēju ieguldīt pašvaldības finan-
šu resursus mācību vides uzlabo-
šanai šajās telpās. 

Pārbūvējot Jūrmalas pilsētas 
Lielupes pamatskolas ēku un iz-
būvējot jaunu sporta zāli, tiks iz-
veidota jauna, mūsdienīga skolas 

ēka un ergonomiska mācību vide. 
Būvdarbus plānots sākt šogad un 
pabeigt 14 mēnešu laikā, kopu-
mā ieguldot aptuveni 11 miljonus 

eiro. Jaunā skola būs viena no mo-
dernākajām un mūsdienīgākajām 
izglītības iestādēm Jūrmalā. 
Jūrmalas Aspazijas pamatskolā 
izglītību iegūt varēs 510 skolēni. 
Šobrīd Jūrmalas Alternatīvajā 
skolā un Jūrmalas pilsētas Lielu-
pes pamatskolā kopā mācās aptu-
veni 400 skolēnu (242 Jūrmalas 
Alternatīvās skolas un 137 Jūrma-
las pilsētas Lielupes pamatskolas 
skolēni). Pārskatot šobrīd Jūrma-
las Aspazijas pamatskolas ēkas 
apkaimē reģistrēto pirmsskolnie-
ku sarakstus, redzams, ka apkai-
mē dzīvojošo pirmsskolēnu skaits 
ir pietiekams skolas noslodzes 
palielināšanai līdz 510 skolēniem 
nākotnē. 
Lai Jūrmalas Aspazijas pamat-
skolā nodrošinātu iespējami la-
bāko izglītības kvalitāti, dome 
sadarbosies ar vecākiem  – skolu 
padomju pārstāvjiem gan direkto-
ra atlasē, gan Jūrmalas Aspazijas 
pamatskolas nolikuma izstrādē, 
nodrošinot skolu labāko tradīci-
ju un mācību metodiskās pieejas 
pārmantojamību.
Svarīgs faktors ir arī tas, ka, pie-
augot skolēnu skaitam izglītības 
iestādē, būs iespēja palielināt al-
gas likmes pedagogiem. Tāpat 
tiks domāts, kā piesaistīt labākos 
pedagogus visām izglītības iestā-
dēm, lai nodrošinātu augstu izglī-
tības kvalitāti Jūrmalas pašvaldī-
bas skolās. 

iMants VasManis,

izglītības pārvaldes vadītājs 

 Jaundibinātā Jūrmalas Aspa-
zijas pamatskola kā iestāde 
darbu sāk 2021. gada 16. jū-
nijā. 

 Kamēr notiek būvniecības 
darbi Jūrmalas pilsētas Lielu-
pes pamatskolas ēkā, skolēni 
turpina mācības tajās pašās 
telpās, kur šobrīd. 

 Paredzēts, ka būvdarbus 
uzsāks līdz 2020.  gada bei-
gām, būvniecības termiņš  – 
14 mēneši.

Pārbūvējot Lielupes pamatskolas 
ēku un izbūvējot pie skolas 
sporta zāli, tiks izveidota jauna, 
mūsdienīga skolas ēka jaunajai 
Jūrmalas Aspazijas pamatskolai 
un ergonomiska vide izglītības 
apguvei Jūrmalas skolēniem un 
ērtas telpas pedagogiem. 

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Atjaunota Ķemeru pamatskola
Ķemeru pamatskolas audzēkņi un pedagogi jau pavisam drīz 
atgriezīsies savā mājvietā – atjaunotā skolā, skaistā un sakārtotā 
vidē.

Skolas ēka ir vietējas 
nozīmes vēstures un ar-
hitektūras piemineklis, 
tāpēc jo īpašs prieks, ka 

līdz ar paveiktajiem būvdarbiem 
ēkas energoefektivitātes paaug-
stināšanai tā ieguvusi arī jaunu 
izskatu – atjaunota klasiskā sti-
lā celtās būves fasāde un baltās 
kolonnas pie ieejas. Respektējot 
vēsturisko mantojumu un sagla-
bājot sākotnējās detaļas, atjau-
notas ieejas durvis, nomainīti 
logi.
Modernizētas komunikācijas: 
pārbūvēts siltummezgls, apkures, 
ventilācijas sistēma, ārējā ūdens-
apgāde, elektroinstalācija, vājstrā-
vas un ārējā kanalizācijas sistē-
ma. Būvdarbi energoefektivitātes 
paaugstināšanai veikti arī skolas 
piebūvei ar sporta zāli, ēkas dro-
šumam pārbūvētas jumta kons-
trukcijas. Labiekārtota skolas ap-
kārtne, tostarp paplašināta skolas 
autostāvvieta un velonovietnes. 

Būvdarbus veica SIA  “RERE 
meistari”. Projekta kopējās iz-
maksas ir 1,1  miljons eiro, pro-
jekts īstenots, piesaistot Eiro-
pas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) līdzfinansējumu, valsts 
budžeta dotāciju un pašvaldības 
budžeta līdzekļus.

Turpinās skolu modernizāciju
Modernizējot un sakārtojot izglī-
tības iestādes, jau pabeigta Jaun-
dubultu vidusskolas un Kauguru 
vidusskolas energoefektivitātes 
paaugstināšana, Kauguru vidus-
skolā izveidota arī mūsdienīga, 
ergonomiska mācību vide. Vēl 
šoruden plānots sākt Jūrmalas 
Valsts ģimnāzijas un Lielupes 
pamatskolas ēku pārbūvi un jau-
nas sporta zāles būvniecību pie 
Lielupes pamatskolas. 
Piecu skolu ēku un telpu mo-
dernizācijai pašvaldība ir pie-
saistījusi līdzfinansējumu sešos 
ERAF projektos 8,2   miljonu 

eiro apjomā; kopumā plānotās 
investīcijas izglītības iestāžu 

modernizācijā ir 32,8 miljoni 
eiro. 

ELita CEPurĪtE,  

sabiedrisko attiecību nodaļa

Atjaunotā Ķemeru pamatskolas ēka ieguvusi ne tikai jaunu ārējo izskatu –  paaugstināta tās 
energoefektivitāte, telpās veikts kosmētiskais remonts, radot mācību procesam draudzīgu vidi.

SI
A

 “
K 

ID
EA

” 
VI

ZU
A

LI
ZĀ

C
IJ

A
S



Jūrmalas Avīze    2020. gada 8. oktobris8 kultūra, atpūta, izklaide
Izstādes
“Transfigurācija”. “Ceļojuma piezīmes”

Egila Rozenberga personālizstādes “Transfi-
gurācija” nosaukumu var skaidrot arī kā ārē-
jās formas maiņu  – metamorfozi, kas saistās 
ar nemitīgo rokraksta, tehniku un materiālu 
maiņu mākslinieka daiļradē no klasiskā go-
belēna līdz telpiskiem objektiem. Rozenberga 
lielformāta šķiedras mākslas objekti apliecina, 
ka senajai audumu mākslai ir iespējama rado-
ša nākotne.
Izstādes “Ceļojuma piezīmes” mākslas darbu 
klāstā iekļauti latviešu, vācu, itāļu, irāņu un 
krievu mākslas skolu darbi no Jūrmalas pilsē-
tas muzeja krājuma kolekcijas, kurā glabājas 
18., 19. un 20. gs. gleznas un grafikas ar da-
žādu valstu kultūrvēsturisko objektu, arhitek-
tūras un dizaina elementu, kā arī raksturīgu 
dabas ainavu attēlojumiem.

no 21. oktobra Jūrmalas pilsētas muzejā 
tirgoņu ielā 29

Mūzika
Aicina Jūrmalas Džeza klubs

Jūrmalas Kultūras centrā atsākas Džeza klubs, 
kas šajā sezonā notiks viendaļīgu koncertu 
formātā. 
16.  oktobrī viesosies Jolanta Gulbe-Paške-
viča (balss), Kristaps Vanadziņš (klavieres) 
un Deniss Paškevičs (saksofons, flauta). Kon-
certā skanēs kompozīcijas no jaunā mūzikas 
albuma “Gaisma krīt” – labi zināmas latviešu 
komponistu dziesmas Jolantas Gulbes (attēlā) 
un Kristapa Vanadziņa aranžējumos. Ieeja 
15 eiro, ar jūrmalnieka karti – 8 eiro.
6. novembra koncertā “No klasikas līdz dže-
zam” muzicēs Ilona Bagele (vokāls), Mārtiņš 
Zilberts (klavieres), Gidons Grīnbergs (vijole).
Biļešu iepriekšpārdošana pirmdienās, treš-
dienās, sestdienās plkst. 13.00–18.00. Biļešu 
cenas uz pasākumiem var atšķirties. Tālrunis 
uzziņām 67762403.

Jūrmalas kultūras centrā Jomas ielā 35

JūrmAlAs PIlsĒTAs muzEJā 
Tirgoņu ielā 29
 16. oktobrī plkst. 18.00 “Mēs/Šodien”. 

Saruna ar rakstnieci Daci Vīganti.
 18. oktobrī plkst. 12.00 ģimeņu pēcpus-

diena ar mākslinieci Kristīni Kutepovu. Ie-
priekšēja pieteikšanās pa tālr. 26524361.

 līdz 18.  oktobrim Kristīnes Kutepovas iz-
stāde “Brīnumzeme”. Daces Ziemeles un Mā-
ras Mozgires izstāde “Jūra un mala”.

 22. oktobrī plkst. 18.00 mākslas zinātnie-
ka Riharda Pētersona lekcija “Jūrmalas vēs-
turiskā arhitektūra. Pagātne, tagadne, nākot-
ne”. Iepriekšēja pieteikšanās, sūtot īsziņu uz 
tālr. nr. 29113360.

Trešdienās–svētdienās plkst. 10.00–17.00.

JūrmAlAs brĪVDAbAs muzEJā
Tīklu ielā 1A
 10. oktobrī plkst. 12.00 “Ģimenei drau-

dzīgs Buļļuciems”. Lielo koka spēļu darbnīca.
Otrdienās–svētdienās plkst. 10.00–17.00.

AsPAzIJAs māJā 
Z. Meierovica prospektā 18/20 
 5. novembrī plkst. 17.00 vēsturnieces In-

gas Sarmas lekcija “Dzīve Jūrmalā 30.  ga-
dos”.

 līdz 28. februārim interaktīvā izstāde bēr-
niem “Saulains stūrītis”.

Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–17.00.

bulDuru IzsTāŽu NAmā
Muižas ielā 6
 24. oktobrī plkst. 15.00 tikšanās ar Vadi-

mu Jēgeru izstādē “Lelles no cietuma”; izstā-
de līdz 24. oktobrim.

Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–17.00.

māKslINIEKA VAlDA bušA 
DArbNĪCā 
Muižas ielā 6, 2. stāvā
 17. oktobrī plkst. 14.00 radošā darbnīca 

“Rudens Valda Buša gleznās”, vada māks-
liniece Līga Baņķiere. Pieteikties pa tālr. 
29769386.

Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–17.00.

rAIņA uN AsPAzIJAs VAsArNĪCā
J. Pliekšāna ielā 5/7
 15.  oktobrī plkst.  14.00 zinātniskie lasī-

jumi “Brīvība. Kultūrpolitika Latvijā”; Gints 
Zelmenis, Krišjānis Brakovskis, Ojārs Spārītis, 

EG
IL

S 
RO

ZE
N

BE
RG

S.
 “

LĒ
N

I Z
Ū

D
O

ŠA
IS

 M
A

IG
U

M
S”

. 

PU
BL

IC
IT

Ā
TE

S 
FO

TO

Gundega Grīnuma, Arnis Koroševskis, Maira 
Valtere, Astrīda Cīrule.

 līdz 15. oktobrim tēlnieka Andra Bērziņa 
medaļu un mākslinieces Mairas Veisbārdes 
gleznu izstāde.

Ieejas maksa.
Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–17.00.

DzINTAru KONCErTzālĒ
Turaidas ielā 1 
 17. oktobrī plkst. 19.00 J. S. Bahs. Gold-

berga variācijas. Reinis Zariņš (klavieres).
 20. oktobrī plkst. 9.45 un 11.00 muzikā-

lās pasakas mazajiem. “Ezītis lielpilsētā”. Pie-
dalās Lilija Lipora (dejotāja), Edgars Lipors 
(aktieris), Laila Kirmuška (aktrise), Ieva Par-
ša (vokāls), Aldis Liepiņš (klavieres), Andrejs 
Rei nis Zitmanis (klarnete, ģitāra).

 25. oktobrī plkst. 14.00 un 17.00 “Brīv-
dienu mūzika”. “Piazzolla, Lācis, Tango”. 
LNSO stīgu kvartets, Artūrs Noviks (akorde-
ons), koncerta vadītājs Jānis Ozols.

 1.  novembrī plkst. 17.00 “Jūrmala Jazz. 
Vein Trio”. Mihaels Arbencs (klavieres), To-
mass Lēns (kontrabass), Florians Arbencs 
(bungas) un Latvijas Radio bigbends.

Biļetes “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

JūrmAlAs KulTūrAs CENTrā
Jomas ielā 35
 10. oktobrī plkst. 13.00 un 15.30 animā-

cijas filma “Sarkanās kurpītes un septiņi rūķīši”.
 17. oktobrī plkst. 13.00 un 15.30 animāci-

jas filma “Auniņš Šons. Filma: Fermagedons”.
 31. oktobrī plkst. 13.00 un 15.30 spēlfil-

ma “Ko zina Klusā Gerda”. 
Ieejas maksa kino 6 eiro, ar Jūrmalas iedzīvotāja 
karti 4 eiro. Biļešu iepriekšpārdošana pirmdienās 
plkst. 13.00–19.00, trešdienās plkst.  13.00–
18.00, sestdienās plkst. 11.00–15.30.
 līdz 7. novembrim Elīnas Brasliņas ilustrā-

ciju izstāde “Mūsējās”.
Pirmdienās–piektdienās plkst. 13.00–18.00, 

sestdienās plkst. 11.00–18.00.

KAuGuru KulTūrAs NAmā 
Raiņa ielā 110
10. oktobrī plkst. 13.00 un 16.00 animāci-

jas filma “Auniņš Šons. Filma: Fermagedons”.
11. oktobrī plkst. 12.00–14.00 Manhete-

nas Starptautiskais īsfilmu festivāls.
24. oktobrī plkst. 13.00 un 16.00 animāci-

jas filma “Sarkanās kurpītes un septiņi rūķīši”.

Mūzikas vidusskolas 
jubilejas gads skanēs 
audzēkņu koncertos
Jūrmalas Mūzikas vidusskolai šogad aprit 60. gadskārta. Jubilejas gada vadmo-
tīvs ir “Saviļņoti mūzikā”, kas ieskanēsies skolas audzēkņu un absolventu – izcilu 
mūziķu – sniegtajos koncertos visa mācību gada garumā.

Neparasts koncerts – jauno pia-
nistu maratons – Dubultu kon-
certzālē norisināsies 17.  ok-
tobrī no plkst. 16.30 līdz 

18.30. Koncertā piedalīsies 2.–12.  klašu 
audzēkņi, kuri divu stundu laikā atskaņos 
kopumā 60 klavieru skaņdarbus. Neparas-
tais koncerts ir gan izaicinājums, gan vien-
reizīga pieredze jaunajiem māksliniekiem. 
Skatītāji brīvās formas pasākumā – muzi-
kālajā skrējienā – var ierasties jebkurā tā 
norises brīdī. Koncerta apmeklējumam 
jāpiesakās iepriekš, zvanot pa tālruni 
67764416.
Savdabīgo muzikālo stafeti mācību gada 
laikā pārņems arī citas mūzikas vidus-
skolas nodaļas, daudzveidīgos koncertos 
atklājot audzēkņu spilgtākos muzikālos 
sasniegumus.
Ilgi lolots un gaidīts – spilgtākais jubile-
jas gadā  – ir skolas absolventu koncerts 
“Saviļņoti mūzikā”. Tas Dubultu koncert-
zālē skanēs 7.  novembrī. Koncertā savu 
mūzikas saviļņojumu, kas pārtapis dzīves 
aicinājumā, atklās Jūrmalas Mūzikas vi-

dusskolas absolventi, Latvijā un pasaulē 
pazīstami izcili mūziķi – vijolnieces Vine-
ta Sareika, Paula Šūmane un Elīna Bukša, 
pianisti Jānis Maļeckis un Endijs Rene-
manis, altiste Regīna Maļecka, ērģelniece 
Edīte Deksne un citi.
Skolas absolventu koncerts “Saviļņoti mū-
zikā” būs skatāms tiešsaistē Jūrmalas Mū-
zikas vidusskolas “Facebook” kontā un 
“Youtube” kanālā “Jurmala Live”.

aGniJa saPrOVska,

Jūrmalas Mūzikas vidusskola

Jauns izdevums – ieskats 
Jūrmalas vēsturiskajos 
rajonos
Klajā nācis izdevums “Jūrmala. 
Pilsēta. Daba. Arhitektūra”, kas 
ilustrē Jūrmalas apkaimes ikdienas 
situācijās.

Grāmatā iekļauti informa-
tīvi teksti latviešu, krievu 
un angļu valodā un foto-
materiāls  – arhitektūra, 

pilsētbūvniecība, daba, cilvēki  –, kas 
iepazīstina ar Jūrmalas apkaimēm. 
“Balansējot starp estētiskiem, reālistis-
kiem un sadzīviskiem motīviem, šajā 
izdevumā centāmies parādīt pilsētu ob-
jektīvi,” saka izdevuma ieceres 
autors Gundars Ūķis.
Grāmatu izdevusi Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības Pilsētplā-
nošanas nodaļa. Fotogrāfiju au-
tors  – Pilsētplānošanas nodaļas 
vecākais konsultants Gundars 
Ūķis, tekstu autores – kultūrvēs-
turiskā mantojuma speciāliste 
Anita Naudiša un Zane Vinber-
ga, māksliniece – Ieva Upmace. 
Izdevums būs pieejams Jūrma-
las bibliotēkās.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa
Grāmatā iekļauto fotomateriālu papildina 
informatīvi teksti latviešu, krievu un angļu valodā.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS



2020. gada 8. oktobris     Jūrmalas Avīze 9notikumi
Brīvdabas pasākums
Veļu laiks

Kopā ar baltu dzīvesziņas glabātāju, rituālu 
vadītāju Māru Branti interesenti tiek aicināti 
iepazīt veļu laika tradīcijas.
Kad dienas kļūst īsākas, vakari garāki un pār 
laukiem veļas miglas vāli, sākas veļu laiks. Veļi 
ir mirušo senču gari, kas pēc nāves turpina dzī-
vi viņsaulē un šajā laikā apciemo savas dzimtas 
ļaudis. Senatnē uzskatīja, ka mirušie tuvinieki 
seko līdzi šīs zemes gaitām un spēj sniegt viedu 
padomu. Veļus godināja, rīkojot bagātīgus mie-
lastus. Galdā celta biezputra, kuru gatavojot ne-
drīkstēja bilst ne vārda. Iededza sveces, atvēra 
logus un durvis un aicināja veļus iekšā, sarunājās 
ar tuvinieku dvēselēm un lūdza padomu.
Norises dalībnieki aicināti ņemt līdzi svecīti 
stikla traukā un saujas lieluma cienastiņu sen-
ču godināšanai.

24. oktobrī plkst. 16.00 Jūrmalas Brīvdabas 
muzejā tīklu ielā 1a.

Domnīca
“Jauns māls”

“Aspazijas mājā” sācies jauns pasākumu 
cikls – domnīca “Jauns māls”. Tā būs tikšanās 
platforma skolēniem vecumā no 12 līdz 18 ga-
diem ar dažādu jomu speciālistiem. Radošās 
personības kopā ar jauniešiem, kuri sevi reali-
zē dažādos interešu izglītības virzienos, pētīs, 
kā rodas jauna, radoša izteiksmes forma  – 
Aspazijas dzeja tiks iedzīvināta ritma, dejas, 
ilustrāciju vai citā jaunrades formā.
8. oktobrī domnīcas vadītājs būs mūziķis 
Edgars Saksons, 15. oktobrī  – māksliniece 
Kristīne Kutepova. 6. novembrī domnīcā ro-
sīsies horeogrāfe Madara Luīze Muzikante.
Domnīca ir ne tikai par izziņu, bet arī par da-
rīšanu un radīšanu, kuras rezultātu Aspazijas 
mājas draugi varēs novērtēt Aspazijas mājas 
“Facebook” un “Instagram” lapās.

aspazijas mājā Z. Meierovica prospektā 
18/20.

 31. oktobrī plkst. 13.00 un 16.00 spēlfil-
ma “Ko zina Klusā Gerda”.

Ieejas maksa kino 6 eiro, ar Jūrmalas iedzī-
votāja karti 4 eiro. Biļešu iepriekšpārdoša-
na otrdienās plkst. 12.00–18.00, sestdienās 
plkst. 12.00–16.00.
 23.  oktobrī plkst. 18.00 stāstu vakars. 

Klusā okeāna un Dienvidamerikas stāsts. Kār-
lis Bardelis. Biļetes – fienta.com.

 līdz 24. oktobrim Jūrmalas Mākslas sko-
las audzēkņu darbu izstāde “Raibais gads”.

Pirmdienās–sestdienās plkst. 12.00–18.00.

JūrmAlAs TEāTrĪ  
Muižas ielā 7
 1. un 8. novembrī plkst. 16.00 T. Viljamsa 

“Stikla zvērnīca”, režisors Imants Jaunzems. 
Izrāde nav paredzēta skatītājiem vecumā līdz 
14 gadiem.

Ieeja ar bezmaksas kartēm, iepriekš rezervējot 
pa tālr. 67751089.

JūrmAlAs māKslAs sKOlā 
Strēlnieku prospektā 30
 No 12. oktobra JMS audzēkņu darbu iz-

stāde “Japānas mākslas iedvesmota”, līdz 
16. oktobrim.

 līdz 17.  oktobrim JMS audzēknes Gun-
degas Āboliņas ilustrāciju izstāde grāmatai 
“Pino un Maksis vieni mājās”.

 līdz 24. oktobrim JMS pedagogu darbu 
izstāde “Atelpa”.

Pirmdienās–piektdienās plkst. 11.00–19.00.

JūrmAlAs mūzIKAs  
VIDussKOlā 
Strēlnieku prospektā 30
 10.  oktobrī plkst. 17.00 XXI starptautis-

kā akadēmiskās mūzikas konkursa “Jūrma-
la 2020” noslēguma koncerts.

 16. oktobrī plkst. 18.00 Diānas Zandber-
gas klaviermūzikas koncerts “Atzīšanās”.

 līdz 18. decembrim gleznotāja un pianis-
ta Jāņa Maļecka gleznu izstāde. Apskatāma 
pirmdienās–svētdienās plkst.  9.00–21.00, 
iepriekš piesakoties pa tālr. 67764416.

JūrmAlAs CENTrālAJā  
bIblIOTĒKā
Strēlnieku prospektā 30
 21. oktobrī plkst. 17.00 tikšanās ar žurnā-

listu un grāmatu autoru Armandu Puči.

 5. novembrī plkst. 17.00 fotostudijas “As-
pazija” izstādes “Dzīvot ar brīnuma izjūtu II” 
atklāšana.

 līdz 31.  oktobrim fotostudijas “Aspazija” 
izstāde “Dzīvot ar brīnuma izjūtu I”.

Pirmdienās–piektdienās plkst.  11.00–19.00, 
sestdienās plkst. 10.00–16.00.

JūrmAlAs CENTrālās  
bIblIOTĒKAs bĒrNu NODAļā
Strēlnieku prospektā 30
 13. oktobrī plkst. 14.00 pasākums jaunie-

šiem “Jelgava… un ne tikai”, tikšanās ar rakst-
nieku Jāni Joņevu.

 5.  novembrī plkst. 14.00 pasākums jau-
niešiem “Zināmā nezināmā zeme”, tikšanās 
ar rakstnieku Aivaru Kļavi.

AsAru bIblIOTĒKā 
Dzimtenes ielā 15
 līdz 27. oktobrim fotogrāfes Edītes Ezeri-

ņas izstāde “Dzīvoju sev un citiem par prie-
ku”.

Otrdienās–piektdienās plkst.  10.00–18.00, 
sestdienās plkst. 10.00–16.00. 

A. KrONENbErGA slOKAs  
bIblIOTĒKā 
Raiņa ielā 3
 31. oktobrī plkst. 10.00 izstādes “Slokas 

mācītājam Robertam Kalderovskim  – 100” 
atklāšana. 

Otrdienās–piektdienās plkst.  10.00–18.00, 
sestdienās plkst. 10.00–16.00.

KAuGuru bIblIOTĒKā
Engures ielā 4a
 līdz 30. novembrim Valda Ausekļa glez-

nu izstāde “Klusā daba floristikā”.
Pirmdienās–piektdienās plkst.  11.00–19.00, 
sestdienās plkst. 10.00–16.00.

ĶEmEru bIblIOTĒKā
Tukuma ielā 20
 līdz 31. oktobrim Margrietas Laimiņas iz-

stāde “Pūce”.
Pirmdienās–piektdienās plkst. 9.00–19.00.

IEEJA PAsāKumOs bEz mAKsAs, JA 
NAV NOrāDĪTA IEEJAs mAKsA VAI 

bIļEšu IEGāDE.

AKTuālā INFOrmāCIJA VIETNĒ  
www.JurmAlA.lV.

Tohoku japāņu fotogrāfu 
acīm – mākslas stacijā 
“Dubulti”
Mākslas stacijā “Dubulti” skatāma unikāla fotoizstāde – Tohoku reģions japāņu 
fotogrāfu acīm. Izstādes fotogrāfijas parāda, kā Tohoku reģions attīstījies pirms 
postošās zemestrīces 2011. gadā un atklāj Tohoku saglabāto Dzjomon kultūras 
mantojumu, kas tiek turpināts.

Galvenā motivācija fotoizstā-
des organizēšanai bijusi pos-
tošā zemestrīce, kas Japā-
nu skāra 2011. gada martā. 

Saistībā ar traģiskajiem notikumiem To-
hoku reģiona vārds plaši izskanēja visā 
pasaulē, savukārt vēsturiskā un kultūras 
kontekstā ziņu par reģionu nebija daudz.
Izstādes kurators Kotaro Īdzava  – fo-
togrāfijas kritiķis un leģendārā Tokijas 
fotožurnāla “Déjà-vu” (1990–1995) di-
binātājs un redaktors – ekspozīciju vei-
dojis kā pārdomātu ieskatu ne vien To-
hoku reģiona ainavās un cilvēkos, bet arī 
Japānas 20.  gs. otrās puses fotogrāfijas 
vēsturē.
Kopš Japānā kļuva pazīstama fotogrāfi-
jas tehnika, Tohoku ir piesaistījis dau-
dzus fotogrāfus, kuri fiksēja dabasska-
tus, sadzīves un populārus pasākumus. 
Papildus tam kurators izstādes saturā 
piedāvā poētisku vīziju par to, kā mūs-
dienu japāņu kultūra – sadzīve, celtnes, 
svētku un rituālu tradīcijas – atspoguļo 
Japānas vissenākās kultūras Dzjomon 
klātbūtni (15 000 gadu p. m. ē.). Tohoku 
ir vieta, kur “Dzjomon idejas” joprojām 
ir dzīvas. Izstādes kurators Kotaro Īdza-
va: “Mūsdienās, kad modernā materiālā 
kultūra ir nonākusi strupceļā un zaudē-
jusi vitalitāti, ir parādījusies interese par 
Tohoku garīgajām tradīcijām, kam rak-
sturīga brīvības sajūta un miers, kā arī 
pazemīga attieksme pret dabu un dabas 
gariem.”
Izstādē aplūkojamas vairāk nekā 120 fo-
togrāfijas, ko deviņi fotogrāfi un viena 
fotogrāfu grupa uzņēmuši Tohoku reģio-
nā. Starp izstādē aplūkojamo fotogrāfiju 
autoriem ir Japānas melnbaltās fotogrā-
fijas klasiķi Teisuke Čiba un Ičiro Ko-

dzima, 80.  gadu atraktīvā dokumentā-
lisma pārstāvis Hirosi Osima, modernās 
ainavas virzītājs Meiki Lins, konceptu-
āli “anonīmā” dokumentālisma pārstāvji 
“Sendai kolekcijas” autoru grupa un citi.
Izstāde norisinās ar Japānas fonda un 
Japānas vēstniecības Latvijā gādību un 
Jūrmalas pilsētas atbalstu.
Mākslas stacijā “Dubulti” izstāde ap-
skatāma līdz 1. novembrim katru dienu 
plkst. 9.00–18.30. Ekskursija izstādē no-
tiks 18. oktobrī plkst. 15.00.

inGa ŠtEiManE,

mākslas stacija “Dubulti”

Ičiro Kodzima. Inagaki ciems. 1960.

Teisuke Čiba. Ciema bērni, Sannai ciems. 1961.



Jūrmalas Avīze    2020. gada 8. oktobris10 aktualitātes
PAr DETālPlāNOJumA zEmEsGAbAlAm brEKšu IElā 6 
NODOšANu PublIsKAJAI APsPrIEšANAI uN ATzINumu 
sAņEmšANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 24. sep-
tembra lēmumu Nr. 475 “Par detālplānojuma zemesgabalam Brekšu ielā 6, Jūrmalā, nodo-
šanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu 
nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 16. oktobra līdz 2020. gada 13. novembrim. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes 
nama” ēkas 1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75. Ar lēmumu un detālplānojuma pro-
jektu var iepazīties elektroniskā formā  – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Piedalīties 
publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020. gada 3. novembrī plkst. 16.00 Jūrmalā, Edin-
burgas prospektā 75, 1.  stāva vestibilā. Dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam 
iepriekš pieteikties, rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv vai zvanot pa 
tālruni 29425622.
Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu un 
publisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā, vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAzIņOJums

PAr DETālPlāNOJumA zEmEsGAbAlAm rOTAs IElā 1 
NODOšANu PublIsKAJAI APsPrIEšANAI uN ATzINumu 
sAņEmšANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 24. sep-
tembra lēmumu Nr. 476 “Par detālplānojuma zemesgabalam Rotas ielā 1, Jūrmalā, nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu nodot 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 16. oktobra līdz 2020. gada 13. novembrim. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes 
nama” ēkas 1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75. Ar lēmumu un detālplānojuma pro-
jektu var iepazīties elektroniskā formā  – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Piedalīties 
publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020. gada 4. novembrī plkst. 16.00 Jūrmalā, Edin-
burgas prospektā  75, 1.  stāva vestibilā. Dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam 
iepriekš pieteikties, rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv vai zvanot pa 
tālruni 29425622.
Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu un 
publisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā, vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAzIņOJums

PAr ĶEmEru NACIONālā PArKA DAbAs AIzsArDzĪbAs PlāNA 
IzsTrāDEs uzsāKšANu
Līdz ar īpaši aizsargājamās dabas un “Natura 2000” teritorijas Ķemeru Nacionālā parka 
(ĶNP) dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanu šā gada 22. oktobrī plkst. 17.00 notiks 
videokonference, kurā būs iespēja tiešsaistē uzdot jautājumus plāna izstrādātājiem un iesais-
tītajām valsts institūcijām. No 19. līdz 23. oktobrim ikvienam būs iespēja iepazīties ar dabas 
aizsardzības plāna izstrādes kārtību un mērķiem, ĶNP vispārējo informāciju, kā arī iesūtīt jau-
tājumus. 
Plānu Dabas aizsardzības pārvaldes uzdevumā izstrādā SIA “Enviroprojekts” (Mazā Nometņu 
iela 31, Rīga, LV-1002, tālrunis 25641455, www.enviro.lv, info@enviro.lv). 
Videokonferencei pievienoties tiek aicināti visi zemju īpašnieki, kas saņems arī individuālu uz-
aicinājumu uz sanāksmi, kā arī piegulošo teritoriju īpašnieki un citi interesenti. Ikviens aicināts 
pirms videokonferences iepazīties ar informatīvajiem materiāliem plāna izstrādātāja tīmekļviet-
nē (www.enviro.lv sadaļā “Ķemeru Nacionālais parks”) un iesūtīt jautājumus, izteikt priekšliku-
mus un ieceres attiecībā uz teritorijas un sava īpašuma apsaimniekošanas perspektīvām, rakstot 
ziņu uz kemeri@enviro.lv. Sīkāka informācija par plāna izstrādi, videokonferences norisi un 
pieslēgšanās iespējām pieejama vietnē www.enviro.lv, kā arī www.daba.gov.lv.
Dabas aizsardzības plāna izstrāde tiek veikta Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projekta 
“Priekšnosacījumu izveide labākai bioloģiskās daudzveidības saglabāšanai un ekosistēmu 
aizsardzībai Latvijā” Nr. 5.4.2.1/16/I/001 jeb dabas skaitīšanas ietvaros.

sia “EnVirOPrOJEkts”

PAzIņOJums

PAr AKTuālAJIEm NOTIKumIEm JūrmAlā
lAsIET ArĪ TĪmEKļA VIETNĒ www.JurmAlA.lV

JūrmAlAs PIlsĒTAs JAuNumIEm VAr sEKOT lĪDzI ArĪ sOCIālAJOs KONTOs 
FACEbOOK.COm/JurmAlAlV 

TwITTEr.COm/JurmAlAlV

rEPrEsĒTOs AICINA uz sAPulCI
sestdien, 24. oktobrī, plkst. 11.00 Kauguru Kultūras namā Raiņa ielā 110 notiks Jūrmalas 
politiski represēto sapulce. 

JŪrMaLas POLitiski rEPrEsĒtO VaLDE

PAzIņOJums

Sagatavošana 
naturalizācijas eksāmenam
Jūrmalā tiek rīkoti kursi, kas palīdzēs sagatavoties naturalizācijas procesam. Dalība 
kursos ir bez maksas. 

Kursos var piedalīties iedzīvotāji 
no 15 gadu vecuma ar nepil-
soņa, bezvalstnieka vai citas 
valsts pilsoņa statusu, kuru 

dzīvesvieta ir deklarēta Jūrmalas pilsētas 
administratīvajā teritorijā. 
Kursos varēs apgūt informāciju par svarī-
gākajiem notikumiem Latvijas vēsturē, par 
Satversmi, kultūru, valodas u.  c. aktuāliem 
jautājumiem – par visu, kas nepieciešams, lai 
veiksmīgi nokārtotu naturalizācijas eksāme-
nus un iegūtu Latvijas Republikas pilsonību. 
Pieteikšanās darba dienās no plkst. 9.00 

līdz 13.00 un no plkst. 14.00 līdz 16.00 
Labklājības pārvaldes Sabiedrības integrā-
cijas nodaļā Talsu šosejā 31, korpuss 25, lī-
dzi ņemot personu apliecinošu dokumentu. 
Pieteikties var arī elektroniski ar portāla 
www.latvija.lv starpniecību, adresējot iesnie-
gumu Jūrmalas pilsētas domei. Elektronis-
kajā iesniegumā virsrakstā jānorāda “Pietei-
kums Labklājības pārvaldes Naturalizācijas 
kursiem”, kā arī sava kontaktinformācija. 
Vairāk informācijas pa tālruni 67767347.

saBiEDrĪBas intEGrĀCiJas nODaĻa

Dienas nometne bērniem ar 
īpašām vajadzībām
Bērnus ar īpašām vajadzībām kopā ar viņu draugiem vecumā no septiņiem līdz 
18 gadiem aicina pieteikt integrētai dienas nometnei. Dalība nometnē ir bez maksas. 

Nometne norisināsies skolē-
nu brīvdienās no 19. līdz 
23.  oktobrim darbdienās no 
plkst. 9.00 līdz 17.00 Kapteiņa 

Zolta ielā 121. Nometnē būs dažādas rado-
šās darbnīcas un terapeitiskas nodarbības.
Bērnu ar funkcionāliem traucējumiem li-
kumiskais pārstāvis var pieteikt arī sava 
bērna vai aizbilstamā draugus. Pieteikšanās 
nometnei notiek rindas kārtībā no 8.  ok-
tobra Labklājības pārvaldes Sabiedrības 
integrācijas nodaļā Talsu šosejā 31 k-25 
no plkst. 9.00 līdz 13.00 un no plkst. 14.00 
līdz 16.00. Līdzi jāņem ģimenes ārsta vai 
pediatra izziņa par nometnes dalībnieka ve-
selības stāvokli, kā arī vecāka vai aizbildņa 
pase un bērna dzimšanas apliecība. Bēr-
niem jābūt deklarētiem Jūrmalā. 
Ārsta izziņā jānorāda funkcionālo spēju 
traucējumu smaguma pakāpe, ja tāda ir, 

un medicīnisko kontrindikāciju neesamība. 
Izziņā jābūt apliecinātam arī tam, ka no-
metnes dalībniekam nav infekcijas slimību 
pazīmju un viņš nav bijis kontaktā ar Co-
vid-19 saslimušajiem vai to kontaktperso-
nām.
Bērnu ar īpašām vajadzībām dienas nomet-
nē var pavadīt asistents, vecāks vai aizbild-
nis; nepieciešams apliecinājums – ģimenes 
ārsta izziņa – par to, ka pavadonim nav in-
fekcijas slimību pazīmju un viņš nav bijis 
kontaktā ar Covid-19 saslimušajiem vai to 
kontaktpersonām. Izziņai ir jābūt izsniegtai 
ne ātrāk kā septiņas dienas pirms nometnes 
sākuma.
Dalībnieku skaits nometnē ir ierobežots. 
Tālrunis informācijai 67767347, e-pasta 
adrese elina.sersena@jurmala.lv. 

saBiEDrĪBas intEGrĀCiJas nODaĻa

Nometnē būs radošās darbnīcas un terapeitiskas nodarbības.



2020. gada 8. oktobris     Jūrmalas Avīze 11sabiedrība, veselība

7.– 13. sEPtEMBris

reģistrēti 12 jaundzimušie
Bērniem doti vārdi: Dārta, Grēta, 
Viktorija, Eduards, Kaspars, Kristians, 
Marats, Mihails, Rauls, Timurs, Valters, 
Viestards.
reģistrētas 4 laulības.
reģistrēti 8 mirušie: Andris 
Balodis (1936), Inga Baltiņa (1962), 
Anita Brante (1933), Maija Ezermane 
(1949), Alise Feldmane (1928), Dzidra 
Grigorjeva (1937), Pavlīna Kijeva 
(1936), Taisija Smirnova (1935).

14.–20. sEPtEMBris

reģistrēti 12 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Aleksandra, Amēlija, 
Emma, Kamila, Lauma, Mišela, Emīls, 
Marko Bernards, Marsels, Pauls 
Martins, Tomass Roberts, Valters.
reģistrētas 3 laulības. Svinīgi 
atzīmēta sudraba kāzu gadadiena.
reģistrēti 11 mirušie: Tatjana 
Belova (1959), Aivars Dinbirs (1937), 
Viesturs Dreika (1949), Viktors Jansons 
(1941), Genadijs Jevdokimenko (1941), 
Gunārs Jurkevics (1935), Aleksandrs 
Kolomicevs (1951), Marija Lapiņa 
(1935), Marina Petkina-Kavarska 
(1967), Rasma Stāde (1945), Raisa 
Šerstobitova (1925).

21.–27. sEPtEMBris

reģistrēti 13 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Alise, Amira, Anna 
Maria, Beatrise, Emiļija, Maria Ellada, 
Selīna, Violeta, Davids, Dilans, Edgars, 
Mārcis, Teodors.
reģistrētas 6 laulības.
reģistrēti 13 mirušie: Staņislava 
Barkovska (1926), Anna Dmitrijeva 
(1937), Viktors Fedeņevs (1951), 
Gunārs Grīnbergs (1943), Tatjana 
Jaroševiča (1954), Māra Jēgermane 
(1944), Jeļena Jurševica (1947), Vasilijs 
Kļemovičs (1955), Anastasija Krūmiņa 
(1944), Leontīne Lipska (1933), 
Jekaterina Pigu (1950), Stepans Rogovs 
(1929), Marija Ždanoka (1923).

28. sEPtEMBris–4. OktOBris

reģistrēti 9 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Enija, Hanna 
Elizabete, Maria, Miroslava, Sonora, 
Ēriks, Matvejs, Rostislavs, Teodors.
reģistrētas 2 laulības.
reģistrēti 9 mirušie: Jevgenija 
Aleksandrenkova (1933), Hermīne 
Ausekle (1927), Irina Bērziņa (1936), 
Agris Bērziņš (1941), Voldemārs Grundulis 
(1939), Irēna Paegle (1933), Aina 
Šteinberga (1929), Ludmila Vasiļevska 
(1955), Vera Zaporožeca (1935).

DZiMtsarakstu 
nODaĻas 

infOrMĀCiJa

3 9

6 6

8 5

5 4

Aicina fotoklubā 
“Jaunais fokuss” 
Turpinot ikgadēju tradīciju, Jūrmalas fotoklubs “Jaunais fokuss” 
aicina visus fotogrāfijas entuziastus uz meistarklasēm profesionāla 
fotogrāfa vadībā. Nodarbības ir bez maksas. 

Fotoklubā aicināti gan ie-
sācēji, gan fotoentuziasti 
ar pieredzi, lai ne tikai 
labāk izprastu fotomāks-

las elementus, bet arī iemācītos 
fotogrāfijās veidot savus īpašos 
stāstus – par savu pilsētu, tās cil-
vēkiem un notikumiem. 
“Jaunais fokuss” darbojas Jūrma-
lā jau ceturto gadu. Teorētiskās un 
praktiskās nodarbības vada foto-
grāfs un izstāžu kurators Valters 
Poļakovs. Gada noslēgumā kluba 
dalībniekiem ir iespēja piedalīties 

kalendāra un izstādes izveidošanā.  
Fotokluba tikšanās no-
tiks 9.  oktobrī plkst.  17.30 
un 10.  oktobrī plkst.  12.00, 
17. oktobrī plkst. 10.00 un 21. ok-
tobrī plkst.  17.30 Kauguru Kul-
tūras namā. Dalībai fotoklubā 
jāpiesakās iepriekš Labklājības 
pārvaldes Sabiedrības integrācijas 
nodaļā Talsu šosejā 31 k-25. Tāl-
runis informācijai 67767347.

saBiEDrĪBas intEGrĀCiJas 

nODaĻa

sabiedriskajā 
transportā obligāti 
jālieto sejas maska
Saslimstība ar Covid-19 Latvijā ir strauji pieaugusi, tāpēc valdība 
5. oktobrī lēma, ka no 7. oktobra sabiedriskajā transportā visā Lat-
vijā jālieto sejas maskas. Prasība attiecas uz visu veidu sabiedrisko 
transportu, arī uz skolēnu autobusiem.

Sabiedriskais trans ports 
šobrīd ir vieta, kur ir 
apgrūtināta savstarpējās 
distances ievērošana, kā 

arī aukstā laikā nav iespējas trans-
portu labi vēdināt, tāpēc, pieaugot 
saslimstības rādītājiem, pieņemts 
lēmums par obligātu sejas masku 
valkāšanu brauciena laikā. 
Sejas masku drīkst nelietot:
 bērni līdz 13 gadu vecumam 
(sākot no 13 gadu vecuma mas-
ka ir jālieto), jo svarīgi ir masku 
valkāt pareizi;

 medicīnisku iemeslu dēļ, pie-
mēram, ja personai kustību 
traucējumu dēļ ir apgrūtināta 
maskas uzlikšana vai personai 
ir psihiskās veselības traucē-

jumi.
Sabiedriskajā transportā drīkst iz-
mantot higiēniskās auduma mas-
kas, ko var uzšūt arī pats, vizierus 
(sejas vairogus) vai vienreizlieto-
jamās medicīniskās maskas, ko 
var iegādāties, piemēram, aptiekā. 
Maskai ir cieši jāpieguļ sejai, to 
piestiprinot ar saitēm aiz ausīm 
vai sasienot ap galvu. Lakati, šal-
les un tamlīdzīgi aizsegi šoreiz 
nav atļauti.
Prasība lietot sejas maskas sa-
biedriskajā transportā noteikta 

līdz 6. novembrim, taču, ja epide-
mioloģiskā situācija neuzlabosies, 
šāda prasība varētu tikt saglabāta 
ilgāku laiku. 
Vienlaikus aicināms izvērtēt 
brauciena nepieciešamību un, ja 
iespējams, braukt laikā, kad trans-
portā ir mazāk pasažieru. Tāpat 
ieteicams neizmantot sabiedrisko 
transportu īsiem braucieniem.
Vienlaikus jāuzsver, ka sejas mas-
ka neaizvieto galvenos profilakses 
un higiēnas pasākumus.

Lasītāji turpina izzināt 
Jūrmalas vēsturi
Pagājušā gada rudenī Jūrmalas Centrālā bibliotēka uzsāka vēstu-
res konkursu ciklu lasītājiem “Jūrmala – pazīstamā un nezināmā...”. 

Noslēdzies Jūrmalas 
vēstures konkursa 
otrais cikls “Sloka 
gadu ritumā”, kas 

bija veltīts Slokas 765.  gadadie-
nai. 17. septembrī A. Kronenber-
ga Slokas bibliotēkā notika Slokas 
jubilejai veltīts pasākums un kon-
kursa dalībnieku apbalvošana.
Konkursa uzvarētājs ir Ilmārs Pili-
nieks, viņš arī jubilejas pasākumā 
nolasīja lekciju “Slokas ielu meta-
morfozes”. Otrajā vietā – Jūrmalas 
Valsts ģimnāzijas audzēknis Mar-
kuss Rainers Līviņš, konkursa uz-
varētāju vidū arī Irina Kņazeva un 
Ingrīda Zeile. Konkursa uzvarētāji 
balvā varēja izvēlēties Ulda Nei-
burga vēsturisko pētījumu “Draudu 
un cerību lokā”, Jukas Rislaki grā-
matu “Vilki, velni un vīri...”, kas 
veltīta Albertam Kronenbergam, 

kā arī citas grāmatas. Visi konkursa 
dalībnieki saņēma Jūrmalas Cen-
trālās bibliotēkas Goda rakstu.
Konkursa dalībnieki atzina, ka 
visgrūtākais jautājums bija par 
to, kas ir Slokas 750. gadadienas 
logotipa autore  – bijusī Jūrmalas 
Mākslas skolas audzēkne Sintija 
Groza. Vēl grūtības sagādāja jau-
tājumi par īpašo celtniecības ma-
teriālu  – romāncementu  –, kuru 
ražoja Slokā 20. gadsimta sākumā, 
kā arī par gleznotāju Jēkabu Alks-
ni, kurš dzimis Slokā 1899. gadā. 
Daži lasītāji veikuši pētniecisko 
darbu, mērot Slokas lielāko ozolu 
apkārtmēru, lai noskaidrotu, kurš 
no kokiem ir dižozols.
Nākamais konkurss būs veltīts 
Ķemeru vēsturei. 

rita riEkstiŅa, 

Jūrmalas Centrālā bibliotēka

IEVĒRO COVID–19 
PIESARDZĪBAS 
PASĀKUMUS!

Bieži un rūpīgi 
mazgā vai 
dezinficē rokas

Lejupielādē un lieto
aplikāciju “Apturi 
Covid”

Ieturi 2 metru 
distanci no citiem, 
nedrūzmējies 

Ja ir klepus, kakla sāpes 
vai temperatūra, paliec 
mājās un sazinies ar ārstu

Ja klepo vai šķaudi, 
izmanto salveti vai 
šķaudi elkonī

Konkursa uzvarētāji Markuss Rainers Līviņš, Ilmārs Pilinieks, 
bibliotekāre Rita Riekstiņa, Ingrīda Zeile, Irina Kņazeva.



Jūrmalas Avīze    2020. gada 8. oktobris12 sports

zIņAs Īsumā

Joga ģimenēm ar bērniem 
Ģimenes ar bērniem tiek aicinātas uz jogas nodarbībām. Tās notiek Jūrmalas Bērnu 
un jauniešu interešu centrā Zemgales ielā 4 ceturtdienās plkst. 17.30–19.00. No-
darbības ir bez maksas. 

Jogas nodarbības paredzētas bērniem 
vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, 
taču drīkst piedalīties arī jaunāki un 
vecāki bērni, ja spēj iekļauties no-

darbību ritmā. 
Bērni drīkst apmeklēt nodarbības tikai kopā 
ar pavadoni (mammu, tēti vai vecvecāku). 
Nodarbībā piedalās gan bērns, gan viņa pa-
vadonis. Vecāki vai vecvecāki, piedaloties 
nodarbībā kopā ar bērniem un iejūtoties 
bērna pasaulē, iemācās vienkāršus vingrinā-
jumus, kurus var atkārtot arī mājās, tādējādi 
kopā pavadot laiku saturīgi un kvalitatīvi. 
Kopīga jogas prakse palīdz atbrīvoties no 
saspringuma un negatīvām emocijām, ie-
gūt drosmi un pārliecību par saviem spē-
kiem, kā arī labāk iepazīt sevi un vienam 
otru. Bērni līdz ar vecākiem mācās atslā-
bināties, koncentrēties, sajust savu ķerme-
ni, apzināties savas kustības, emocionālo 

un prāta stāvokli.
Nodarbībās tiek izmantota radoša pieeja: 
elpojam, vingrojam, atslābināmies, kon-
centrējam uzmanību, izdzīvojam stāstus 
un pasakas, kā arī darbojamies ar radošām 
metodēm. Mācāmies sadarboties un to visu 
darām ar jautrību un vieglumu. Nodarbības 
vada Arnis Siliņš un Sanita Siliņa. Jābūt ēr-
tam apģērbam, līdzi jāņem jogas paklājiņš 
un plediņš gan bērnam, gan pavadonim.
Dalībnieku skaits ir ierobežots. Pieteikša-
nās ne vēlāk kā vienu dienu pirms nodar-
bības līdz plkst.  12.00, rakstot uz e-pasta 
adresi yoga.jurmala@gmail.com vai zvanot 
pa tālruni 29465455 (Sanita). 
Projektu īsteno biedrība “Asne” ar Jūrmalas 
pilsētas domes līdzfinansējumu iedzīvotāju 
iniciatīvas projektu konkursā. 

iLZE LaiZĀnE, biedrība “asne”

Koplietošanas velonoma – 
jūrmalniekiem izdevīgāk
Jau šoruden jūrmalniekiem un pilsētas viesiem būs pieejami “Nextbike” velosipēdi. 
Uzrādot Jūrmalas iedzīvotāja karti, velonomas pakalpojumus varēs izmantot 30 mi-
nūtes dienā bez maksas. 

Jūrmalā būs pieejami 20 koplietoša-
nas velosipēdi vietās, kur dzīvo lie-
lāks iedzīvotāju skaits, – Bulduros, 
Majoros, Dubultos, Kauguros. Velo-

sipēdus varēs iznomāt vienā pilsētas vietā 
un pēc lietošanas atstāt jebkurā citā Jūrma-
las vietā. Velosipēdus varēs iznomāt ērti un 
vienkārši jebkurā diennakts laikā, lietojot 
mobilo aplikāciju “Nextbike”, vai ar viet-
nes www.nextbike.lv starpniecību. 

Koplietošanas velosipēdu nomas pakal-
pojumu nodrošina SIA  “Evlab”. Jūrmalas 
pašvaldība konkursā “Atbalsts ieguldīju-
miem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas 
pilsētā” projekta īstenošanai “Nextbike 
koplietošanas velosipēdi” piešķīrusi līdzfi-
nansējumu 8475,00 eiro.

tŪrisMa un uZŅĒMĒJDarBĪBas  

attĪstĪBas nODaĻa

nodarbība Diena un laiks norises vieta

Nūjošana
Tikai ar dalībnieka inventāru!

Sestdienās 10.00–11.30 Mellužu pludmalē Rožu ielas galā 
pie izejas uz pludmali

Sestdienās 12.30–14.00 Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta 
ielā 123 pie glābšanas stacijas

Svētdienās 10.00–11.30   Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta 
ielā 123 pie glābšanas stacijas

Svētdienās 12.30–14.00   Dubultu pludmalē  Baznīcas ielas 
galā

Jogas nodarbības telpās* Trešdienās 18.15–19.45
Sestdienās 9.00–10.30

Pumpuru vidusskolā Kronvalda 
ielā 8

Ciguna nodarbības telpās* Pirmdienās un 
ceturtdienās

18.00–19.30

Pumpuru vidusskolā Kronvalda 
ielā 8

Ielu vingrošanas nodarbības 
telpās*

Otrdienās, ceturtdienās 
18.00–20.00

Slokas ielā 61
Tālr. 28777784

Jogas nodarbības 
iedzīvotājiem ar invaliditāti*

9., 13., 16., 27., 
30. oktobrī 

10.30–11.45

Latvijas Sarkanā Krusta RCK SC 
“Kauguri”
Kapteiņa Zolta ielā 121
Tālr. 67740124

Šoudauns (galda teniss) 
iedzīvotājiem ar redzes 
traucējumiem*

9., 13., 21., 26., 
30. oktobrī 

11.00–13.00

Latvijas Sarkanā Krusta RCK SC 
“Kauguri”
Kapteiņa Zolta ielā 121
Tālr. 67740124

Šūšanas nodarbības 
iedzīvotājiem pirmspensijas 
un pensijas vecumā, 
bezdarbniekiem un cilvēkiem 
ar invaliditāti*

12., 14., 26., 28. oktobrī 
10.00–15.30

Latvijas Sarkanā Krusta RCK SC 
“Kauguri”
Kapteiņa Zolta ielā 121
Tālr. 67740124

*pašvaldības finansētas aktivitātes no 2020. gada budžeta 

Aktivitātes Eiropas Sociālā fonda projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai 
un slimību profilaksei Jūrmalā” (Nr.9.2.4.2./16/I/008)

Jūrmalnieks izcīna sudrabu Eiropas U-18 
čempionātā
PluDmAlEs VOlEJbOls. Turcijas 
pilsētā Izmirā no četriem Latvijas 
duetiem Eiropas U-18 čempionātā plud-
males volejbolā vislabāk veicās jūrmal-
niekam Kārlim Ābelītim un Kristianam 
Fokerotam, kuri 20. septembrī kļuva par 
sudraba godalgu īpašniekiem. Ābelītis 
un Fokerots savā apakšgrupā uzvarēja 
tikai vienā no trīs spēlēm, bet izslēgša-
nas turnīrā latvieši līdz finālam cīnījās 
bez zaudējumiem.

Kartinga komandai uzvara sezonas 
noslēdzošajās sacensībās 
KArTINGs. “Jūrmala/Papa’s sacīkšu komanda”, kuras sastāvā startēja Valters Zviedris, Er-
nests Veismanis un Ivars Uss, izcīnīja lielisku uzvaru kartinga sezonas noslēdzošajās četru stundu 
izturības sacensībās kartinga komandām, kuras 3. oktobrī norisinājās Kandavas kartodromā. Uz 
starta šogad stājās pavisam 20 komandas ar trīs sportistiem katrā no tām.

Burātājām Rīgā 
pūš veiksmes vējš
burāšANA. 26.–27. septembrī Ķīše-
zerā norisinājās pirmais Rīgas atklātais 
čempionāts burāšanā “Laser” klasē, kurā 
piedalījās 25 dalībnieki no pieciem Latvi-
jas jahtklubiem. Abas dienas vējš bija ļoti 
brāzmains un mainīgs. Jūrmalas Sporta 
skolas meitenes ar to tika galā un abas 
sacensību dienas bija vadībā. Kopumā 
notika septiņi braucieni, un “Laser 4,7” 
meiteņu ieskaitē Šārona Caune izcīnīja 
pirmo vietu, Alise Riekstiņa – otro, bet 
Marta Kaugare – trešo. Ceturto vietu 
ieguva Jete Mezīte, Marta Rupenheite 
palika sestā, savukārt Elīna Brence – as-
totā. Treneri – Ināra un Juris Aiļi.

Mākslas vingrotājas veiksmīgi iesāk jauno 
sezonu
MĀksLas VinGrOŠana. Jūrmalas Sporta skolas Mākslas vingrošanas nodaļas audzēk-
nes septembrī piedalījās vairākās sacensībās un izcīnīja godalgotas vietas. Starptautiskajā turnīrā 
“Mazā un lielā grācija” piedalījās 200 vingrotājas no visas Latvijas un Lietuvas. Labākie rezultāti: 
3. vietā junioru klasē – Milana Filatova vingrojumā ar lentu, 2. vietā 3. sporta klasē – Renāte Erba 
vingrojumā ar vālēm, 2. vietā senioru klasē – Jevgenija Ozola vingrojumā ar bumbu, bet 3. vietā 
senioru klasē – Milāna Melānija Smirniha vingrojumā ar apli. Trenere – Zoja Stepanova.

informāciju sagatavoja aiGars ZViEDris (“Jūrmala/Papa’s sk”), Jūrmalas sporta skola

FO
TO

 N
O

 JŪ
RM

A
LA

S 
SP

O
RT

A
 S

KO
LA

S,
 L

A
TV

IJ
A

S 
VO

LE
JB

O
LA

 
FE

D
ER

Ā
C

IJ
A

S 
A

RH
ĪV

A
, A

IG
A

RS
 S

TA
N

KĒ
VI

Č
S



2020. gada 8. oktobris     Jūrmalas Avīze 13sports
Dibinās Jūrmalas 
Futbola skolu
Lai veicinātu bērnu un jauniešu futbola 
attīstību, Jūrmalas pilsētas dome dibinās 
jaunu profesionālās ievirzes sporta iz-
glītības iestādi – Jūrmalas Futbola skolu. 
Plānots, ka jaunā Jūrmalas Futbola skola 
no 2021. gada 4. janvāra sāks īstenot 
profesionālās ievirzes programmas.

Futbols ir viens no populārākajiem 
komandu sporta veidiem Jūrmalā ar 
senām tradīcijām. Pilsēta var lepo-

ties ar vīriešu profesionālā līmeņa futbola 
klubu “Spartaks Jūrmala (FK Spartaks)”, 
kas spēlē Latvijas virslīgā un ir divkārtējie 
Latvijas čempioni. Šobrīd profesionālās 
ievirzes sporta izglītības programmu “Fut-
bols” Jūrmalā īsteno Jūrmala Sporta skola, 
kur trenējas vairāk nekā 240 jauno futbo-
listu dažādās vecuma grupās, un ik gadu 
futbolistu skaits turpina pieaugt. 
Dibinot atsevišķu iestādi – Jūrmalas Futbo-
la skolu –, varēs efektīvāk izmantot futbo-
lam novirzītos resursus, nodrošinot iespēju 
izveidot konkurētspējīgu futbola sistēmu 
un attīstīt futbolu kā sporta veidu, kur gūt 
augstus sasniegumus. Jūrmalas Futbola 
skola mērķtiecīgi strādās bērnu un jauniešu 
piesaistē, sniedzot viņiem iespēju realizēt 
savu potenciālu šajā sporta veidā un veici-
not talantīgāko bērnu un jauniešu karjeras 
izaugsmi un augstus sasniegumus nacionā-
lā un starptautiskā mērogā. 
Futbola attīstība ir viena no Jūrmalas pilsē-
tas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plā-
na 2020.–2026. gadam prioritātēm. 
2018. gadā Jūrmalas pilsētas pašvaldība un 
Latvijas Futbola federācija (LFF) vienojās 
par futbola attīstīšanu Jūrmalas pilsētā un 
LFF finansējuma piesaisti. Jūrmalas Fut-
bola skolas izveide un attīstīšana nākotnē 
ļautu iegūt futbola akadēmijas statusu atbil-
stīgi LFF noteiktajām prasībām. 
Lai nodrošinātu futbola attīstību Jūrmalā, 
tiks pilnveidota jau esošā un attīstīta jauna 
futbola infrastruktūra pie Jūrmalas pašval-
dības vispārējās izglītības iestādēm, nodro-
šinot iespēju futbolu spēlēt visā Jūrmalā. 

ZanDa krastiŅa,

sabiedrisko attiecību nodaļa

Jūrmalai sava volejbola komanda – 
“RTU Robežsardze/Jūrmala”
Jaunā volejbola sezona sākusies ar 
jaunumiem: volejbola komanda “RTU/
Robežsardze” savas mājas šogad 
radusi Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta 
hallē un “Credit24” meistarlīgā startēs 
ar jaunu nosaukumu – “RTU Robežsar-
dze/Jūrmala”.

Jaunā komanda veidojusies, apvienojot 
“RTU/Robežsardzes” un “Limbažu/
Murjāņu Sporta ģimnāzijas” komandu. 

Oktobra pirmajā pusē aizvadītas pirmās 
divas mājas spēles meistarlīgā. Aizraujošā 
piecu setu cīņā ar “Jēkabpils lūšiem” tika 
atzīts pretinieku pārākums 2:3. Spēlē pret 
“DU/Ezerzeme” tika izcīnīta uzvara četros 
setos ar 3:1. 
Komandas sportistu sastāvs ir plašs un daudz-
pusīgs, tajā vietējos spēlētājus papildina arī 
volejbolisti no Ukrainas un Argentīnas. Ko-
mandas sastāvā ir: jūrmalnieks Kārlis Uģis 
Ābelītis, Ingars Ivanovs, Mareks Maksimovs, 
Roberts Kļaviņš, Vitālijs Ščitkovs (Vitalii 
Shchytkov), Aivis Āboliņš, Vladimirs Visoc-
kis, Matīss Gabduļins, Gatis Garklāvs, Patriks 
Pinka, Nikolass Arjels Matss (Nicolas Ariel 
Matz), Jēkabs Dzenis, Edgars Šimanskis, Re-
nārs Pauls Jansons un Aleksandrs Avdejevs. 
Komandas galvenais treneris ir Raimonds 
Vilde, kuram palīdzēs Klāvs Zaļkalns. 
Komandas šīs sezonas kalendārs vēl 

nav pilnībā apstiprināts. Plānots piedalī-
ties četros nozīmīgos turnīros – Latvijas 
kausā, Latvijas čempionātā, “Credit24” 

meistarlīgā un CEV kausā.
rŪta aLĪDE VOitkĀnE, 

“rtu robežsardze/Jūrmala”

Otrā sezona Latvijas Sieviešu basketbola virslīgā
Savu otro sezonu Latvijas Sieviešu basketbola virslīgā uzsāk Jūrmalas komanda. Atšķirībā no iepriekšējās sezonas šogad ko-
mandas sastāvu veido gados jaunās Jūrmalas Sporta skolas audzēknes (galvenokārt 2003.–2005. dzimšanas gads).

Sastāvs ir jauns, tādēļ komandas spēle 
balstīsies uz ātru, dinamisku basket-
bolu ar ciešu un nepiekāpīgu aizsar-

dzību. Sporta skolas vairākas audzēknes ir 
dažāda vecuma jaunatnes izlašu kandidā-
tes. Līdz ar to dalība virslīgas čempionātā 
ir likumsakarīgs solis. Komandas primārais 
mērķis joprojām ir ar skatu nākotnē – no-

drošināt jaunajām jūrmalniecēm labu spēļu 
praksi, rūdījumu un pieredzi, spēlējot pret 
pieredzējušākām pretiniecēm. 
Latvijas Sieviešu basketbola virslīgas na-
cionālajā divīzijā šosezon spēlēs desmit 
komandas  – “Jūrmala”, “Daugavpils Uni-
versitāte”, “Saldus”, “BJBS/Juniores”, 
“Jelgava”, BK “Kolibri”, BS “Ogre”, “Kan-

dava”, Saulkrastos bāzētā “Dimantu akadē-
mija”, kā arī U-16 jaunatnes izlase.
Pirmā mājas spēle  – 21.  oktobrī 
plkst.  19.00 Jūrmalas Valsts ģimnāzi-
jas sporta hallē. Vairāk informācijas:  
www.jurmalabasket.lv.

anDris stEĻMaHs, 

Jūrmalas sporta skola

sPOrTA PAsāKumu KAlENDārs

airĒŠana
msĢ TsV “Jūrmala” bāzē Jaunajā 
ielā 66 un msĢ TsV “sAss” bāzē 
Vikingu ielā 6
 LR Rudens kauss airēšanā: 29., 30.  ok-

tobrī plkst.  10.00 braucieni uz airēšanas 
ergometra.

Jūrmalas pilsētas stadionā “sloka” 
skolas ielā 5
 LR Rudens kauss airēšanā: 31.  oktobrī 

plkst. 11.00 skriešana.

BaskEtBOLs
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta 
zālē raiņa ielā 55
 Latvijas Jaunatnes basketbola līgas spēle: 

10. oktobrī plkst. 11.00 puiši U14 “Jūrma-
la” – “Ādaži”; plkst. 12.30 puiši U16 “Jūrma-
la” – “Ādaži”; 11. oktobrī plkst. 11.00 mei-
tenes U19 “Jūrmala” – “TTP2”; 17. oktobrī 
plkst. 11.00 puiši U15 “Jūrmala” – “Roja”; 
plkst. 12.30 meitenes U19 “Jūrmala” – “Cē-
sis”; 18. oktobrī plkst. 11.00 meitenes U14 

“Jūrmala”  – “Rīga Centrs”; plkst.  12.30 
meitenes U17 “Jūrmala”  – “Rīga Centrs”; 
plkst. 14.00 puiši U14 “Jūrmala” – “Talsi”; 
plkst. 15.30 puiši U17 “Jūrmala” – “Talsi”; 
plkst. 17.00 puiši U17 “Jūrmala” – “Talsi”; 
31.  oktobrī plkst.  11.00 puiši U13 “Jūrma-
la” – “Basketbola klase”; plkst. 15.00 puiši 
U13 “Jūrmala”  – “Mārupe”; 1.  novem-
brī plkst. 11.00 puiši U13 “Jūrmala” – “BS 
Rīga”; plkst.  16.00 puiši U13 “Jūrmala”  – 
“Ķekava”; 8.  novembrī plkst.  11.00 meite-
nes U17 “Jūrmala” – “Jugla”.

sporta namā “Taurenītis” Kļavu ielā 
29/31
 Jūrmalas atklātais čempionāts basketbo-

lā vīriešiem 2020/2021: 11.  oktobrī 
plkst.  11.00 “Jurmala Holidays”  – “BK 
Piekūns”; plkst.  12.30 “Dizainaseta.lv”  – 
“Optibet”; plkst.  14.00 “Klondaika”  – 
“Newcom”; plkst.  15.30 “Fēnikss”  – “BK 
Celtnieks”; 18.  oktobrī plkst.  11.00 “BK 
Celtnieks”  – “Kauguri”; plkst.  12.30 “Di-
zainaseta.lv” – “Old School”; plkst. 14.00 
“Ugunsūdens” – “BK Piekūns”; plkst. 15.30 

“Klondaika”  – “Optibet”; 25.  oktobrī 
plkst.  11.00 “ieliecmaisā.lv”  – “Newcom”; 
plkst.  12.30 “Dizainaseta.lv”  – “Uguns-
ūdens”; plkst. 14.00 “Babīte” – “Kauguri”; 
plkst.  15.30 “Klondaika”  – “BK Piekūns”; 
1.  novembrī plkst.  11.00 “Fēnikss”  – 
“Ieliecmaisā.lv”; plkst.  12.30 “Uguns-
ūdens” – “Kauguri”; plkst. 14.00 “Jurmala 
Holidays”  – “BK Celtnieks”; plkst.  15.30 
“Babīte”  – “Newcom”; 8.  novembrī 
plkst.  13.30 “Jurmala Holidays”  – “Old 
School”; plkst. 15.00 “Ugunsūdens” – “Fē-
nikss”.

futBOLs
Jūrmalas pilsētas stadionā “sloka” 
skolas ielā 5
 Latvijas čempionāts futbolā vīriešiem  – 

“Optibet” virslīga 2020: 17.  oktobrī 
plkst.  15.00 “FK Spartaks Jūrmala”  – “FK 
Ventspils”; 25.  oktobrī plkst.  14.00 “FK 
Spartaks Jūrmala” – “FK Liepāja”; 1. no-
vembrī plkst. 13.00 “FK Spartaks Jūrma-
la” – “FK Tukums 2000/TSS”.

 Latvijas 3.  līgas futbola čempionāts, Rīgas 
zona: 10. oktobrī plkst. 17.00 “Jūrmalas 
SS” – “Riga United”.

HanDBOLs
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta 
zālē raiņa ielā 55
 Latvijas čempionāts handbolā vīriešiem, 

1. līga: 28. oktobrī plkst. 19.00 “Jūrmalas 
sports 2” – “Ulbroka SK”.

 Latvijas čempionāts handbolā vīriešiem  – 
“Synotip” virslīga: 31. oktobrī plkst. 19.00 
“Jūrmalas sports” – “ZRHK Tenax Dobele”.

rOGaininGs
Pie Kauguru vidusskolas, raiņa ielā 118
 Jūrmalas Rogainings 2020: 17.  oktobrī 

plkst. 11.00

PAsāKumu KAlENDārā IEsPĒJAmAs 
IzmAIņAs.  

AKTuālā INFOrmāCIJA  
www.JurmAlA.lV.

FO
TO

: R
EN

Ā
RS

 K
O

RI
S

Mājās spēlēs Kauguros “RTU Robežsardze/Jūrmala” uzņēma “Jēkabpils Lūši” un “DU/
Ezerzemi”.



Jūrmalas Avīze    2020. gada 8. oktobris14 paziņojumi
PAzIņOJums PAzIņOJums

PAr DETālPlāNOJumA IzsTrāDEs uzsāKšANu 
zEmEsGAbAlAm KāPu IElā 125
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. pun-
ktu paziņo, ka 2020. gada 24. septembrī ir pieņemts lēmums Nr. 474 “Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kāpu ielā 125, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Asaros, kvartālā starp Kāpu ielu, Rūsiņa ielu, Ziemeļu ielu un 
kāpu teritoriju.
Saskaņā ar Jūrmalas pil-
sētas teritorijas plānojumu, 
kas apstiprināts ar Jūrmalas 
pilsētas domes 2012. gada 
11.  oktobra saistošajiem 
noteikumiem Nr.  42 “Par 
Jūrmalas pilsētas teritorijas 
plānojuma grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu apstip-
rināšanu”, kurā veikti grozī-
jumi ar Jūrmalas pilsētas do-
mes 2016. gada 24. marta 
saistošajiem noteikumiem 
Nr. 8 “Par Jūrmalas pilsētas 
teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu”, zemesgabals atrodas savrupmāju apbūves teritorijā (DzS22), valsts nozīmes 
pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā.
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa 
funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais izman-
tošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve.
Detālplānojuma mērķis ir izvērtēt esošās apbūves pārbūves iespējas ar apjoma palielināša-
nu un jaunas ēkas izvietošanu zemesgabalā atbilstoši spēkā esošajam teritorijas plānojumam 
un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasībām savrupmāju apbūves teritorijā 
(DzS22), kā arī izvērtēt un noteikt pasākumus Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā esošo 
dabas vērtību aizsardzībai.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.

PAr DETālPlāNOJumA GrOzĪJumu IzsTrāDEs uzsāKšANu 
zEmEsGAbAlAm KāPu IElā 55A
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. pun-
ktu paziņo, ka 2020. gada 24. septembrī ir pieņemts lēmums Nr. 473 “Par detālplānojuma 
grozījumu izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kāpu ielā 55A, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Mellužos, teritorijā starp Kāpu ielu, Zaru ielu un Celmu ielu.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plā-
nojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas 
domes 2012.  gada 11.  oktobra saistošajiem 
noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teri-
torijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas iz-
mantošanas un apbūves noteikumu apstiprinā-
šanu”, kurā veikti grozījumi ar Jūrmalas pilsētas 
domes 2016.  gada 24.  marta saistošajiem 
noteikumiem Nr. 8 “Par Jūrmalas pilsētas teri-
torijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu”, zemesgabals atrodas sav-
rupmāju apbūves teritorijā (DzS22), valsts no-
zīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā, 
Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā.
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir funk-
cionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu 
mājokļa funkciju savrupam dzīvesveidam, 
paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras 
galvenais izmantošanas veids ir savrupmāju 
un vasarnīcu apbūve.
Detālplānojuma grozījumu mērķis ir veikt gro-
zījumus detālplānojumā, lai varētu turpināt uzsākto būvniecības procesu, saskaņojot izmaiņas 
uzsāktai būvniecības iecerei. Lai īstenotu iecerēto apbūves izvietojumu atbilstoši faktiskajai si-
tuācijai, nepieciešams precizēt atmežojamās meža zemes platības un noteikt apbūves rādītājus 
atbilstoši teritorijas plānojumam, kā arī nepieciešams izdot jaunus ar būvniecības ieceri saistītus 
dokumentus, tostarp izmaiņas būvatļaujā un būvprojektā atbilstoši detālplānojumam. Izvērtējot 
esošo apbūves situāciju, paredzēt zemesgabalā apmežošanu, paredzot jaunus priežu stādīju-
mus un nodrošinot dabīgās zemsedzes atjaunošanu.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.

sāKumsKOlA “ābElĪTE” AICINA DArbā:
 pirmsskolas skolotāju,
 skolotāja palīgu.

Pieteikšanās līdz 30. oktobrim. Tālrunis uzziņām 67811174.

PII “sAulĪTE” AICINA DArbā:
 skolotāja palīgu,
 pirmsskolas izglītības skolotāju,
 pirmsskolas izglītības metodiķi.

Pieteikšanās līdz 30. oktobrim. Tālrunis uzziņām 22033960.

JūrmAlAs PIlsĒTAs KAuGuru VIDussKOlA AICINA DArbā:
 ķīmijas skolotāju (8.–11. klasēs).

Pieteikšanās līdz 21. oktobrim. Tālrunis uzziņām 26678110.

PII “TAurENĪTIs” AICINA DArbā:
 pirmsskolas iestāžu un skolu māsu. 

Pieteikšanās līdz 29. oktobrim. Tālrunis uzziņām 67811170.

ĶEmEru PAmATsKOlA AICINA DArbā:
 interešu izglītības pedagogu (tautas dejas 1.–4. klasēm; 0,2 likmes).

Pieteikšanās līdz 30. oktobrim. Tālrunis uzziņām 67765520.

PII “KATrĪNA” AICINA DArbā:
 pirmsskolas izglītības skolotājas.

Pieteikšanās līdz 12. oktobrim. Tālruņi uzziņām 67752063, 26517880.

mAJOru VIDussKOlA  AICINA DArbā 
 tehnisko strādnieku (0,75 slodzes).

Pieteikšanās līdz 29. oktobrim. Tālruņi uzziņām 67763046, 67761666.

lIEluPEs PAmATsKOlA AICINA DArbā
 matemātikas skolotāju (0,37 slodzes).

Tālruņi uzziņām 67753281, 29492036.

VAIrāK INFOrmāCIJAs PAr VAKANCĒm  
www.JurmAlA.lV sADAļā “PAšVAlDĪbA” – “VAKANCEs”.

VAKANCEs

APTAuJA PAr JūrmAlAs PIlsĒTAs Krāču IElAs NOsAuKumu 
uN Tās NOsAuKumA mAIņu
Ar Jūrmalas pilsētas domes 2019.  gada 29.  augusta lēmumu Nr.  427 “Grozījumi Jūrmalas 
pilsētas domes 2005. gada 27. oktobra lēmumā Nr. 481 “Par Jūrmalas pilsētas ielu saraksta 
apstiprināšanu”” (grafiskais pielikums Nr. 13) ielas posmam Kaugurciemā ar kadastra apzīmē-
jumu 1300 019 0202 tika piešķirts ielas nosaukums – Krāču iela. 
Atkārtoti informējam Jūrma-
las pilsētas iedzīvotājus par 
ielas nosaukuma maiņu un 
lūdzam viena mēneša laikā 
no šī paziņojuma publicē-
šanas sniegt viedokli par 
nosaukuma “Krāču iela” 
atbilstību Kaugurciema 
apvidum. Informējam, ka 
2020. gada jūlijā Jūrmalas 
pilsētas domē ir saņemts 
Jūrmalas pilsētas iedzīvo-
tājas priekšlikums mainīt 
Krāču ielai nosaukumu uz 
nosaukumu “Ūdens iela”, 
“Rumbas iela” vai “Urgas 
iela” un lūdzam sniegt vie-
dokli par šo priekšlikumu – 
ielas nosaukuma maiņu.
Sīkāka informācija Jūrmalas 
pilsētas domes Pilsētplāno-
šanas nodaļā Edinburgas prospektā 75, 62. kabinetā, iedzīvotāju pieņemšanas laikā: pirmdie-
nās plkst. 14.00–18.00, iepriekš pierakstoties pa tālr. 67753744, 20272367.
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 20. punktu, Administratīvo terito-
riju un apdzīvoto vietu likuma 12. panta 1. punktu, Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra 
noteikumu Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 2.6. apakšpunktu, 9. punktu, 31.1. apakšpunktu, 
Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 29. augusta lēmumu Nr. 427 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas 
domes 2005. gada 27. oktobra lēmumā Nr. 481 “Par Jūrmalas pilsētas ielu saraksta apstipri-
nāšanu”” tika izdarīti grozījumi vietās, kur nepieciešams sakārtot adreses elementu, un Jūrma-
las pilsēta tika papildināta ar jauniem ielu nosaukumiem, kas nodrošina adresācijas objekta 
atrašanās vietas noteikšanu valstī, pamatojoties uz Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra 
noteikumu Nr. 698 3. punktu.

PiLsĒtPLĀnOŠanas nODaĻa

PAzIņOJums



2020. gada 8. oktobris     Jūrmalas Avīze 15paziņojumi

PAr 2021. GADA zVEJAs rĪKu sKAITA PIEPrAsĪJumu uN
rūPNIECIsKās zVEJAs TIEsĪbu NOmu
Jūrmalas pilsētas dome aicina pieteikties 2021. gada rūpnieciskās zvejas tiesību nomai – ne-
pieciešamajam zvejas rīku skaitam zvejošanai Rīgas jūras līča piekrastē Jūrmalas pilsētas admi-
nistratīvajā teritorijā. Iesniegumus lūdzam iesniegt līdz 2020. gada 26. oktobrim.
Iesnieguma veidlapas var saņemt Jūrmalas pilsētas domes apmeklētāju apkalpošanas centros: 
Majoros – Jomas ielā 1/5, Kauguros – Raiņa ielā 110 vai Ķemeros – Tukuma ielā 30. Pietei-
kuma veidlapa pieejama arī Jūrmalas pilsētas tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldī-
ba”  – “Pakalpojumi”  – “Atļaujas, saskaņojumi, reģistrācija, licences”  – “Makšķerēšana un 
zveja” – “Rūpnieciskās zvejas limitu sadale”.
Lūdzam ņemt vērā, ka tiem, kuri plāno nodarboties ar komerciālo zveju (sabiedrībai ar ierobe-
žotu atbildību, individuālajam uzņēmumam, individuālajam komersantam, zvejnieku saimnie-
cībai), iesniegumam jāpievieno Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas atļauja (licence) ko-
mercdarbībai zvejniecībā un Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra komersanta reģistrācijas 
apliecības kopija (ja uzņēmums pirmo reizi iesniedz šo iesniegumu vai veicis pārreģistrāciju).
Kopš 2020. gada 1. jūlija piekrastes zvejas licenci un žurnālus sagatavo un izsniedz Jūrmalas 
pilsētas domes Attīstības pārvaldes Vides nodaļa. Tālruņi uzziņām – 22012050, 26441969.

ViDEs nODaĻa

PAzIņOJums

JūrmAlAs PIlsĒTAs PAšVAlDĪbAs POlICIJAs PAzIņOJums
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 6. pantu, Paziņošanas likuma 11. panta pir-
mās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija paziņo par lie-
tu izskatīšanu 1981. gadā dzimušajam Romānam Burkevičam: par Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 6. panta otrās daļas prasību neievērošanu (izskatīšana 14.10.2020. plkst. 10.00), kā 
arī par Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 31. oktobra saistošo noteikumu Nr. 44 “Sabied-
riskās kārtības, būves, tās teritorijas un sanitārās tīrības uzturēšanas un īpašumam piegulošās 
publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanas noteikumi” 5.1. punkta (izskatīšana 14.10.2020. 
plkst. 10.20) un 6. punkta (izskatīšana 14.10.2020. plkst. 10.30) neievērošanu. Izskatīšanas 
adrese: Jūrmala, Kapteiņa Zolta iela 123 (2. stāvā).

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 6. pantu, Paziņošanas likuma 11. panta pir-
mās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija paziņo par lie-
tu izskatīšanu 1953. gadā dzimušajam Donaldam Burkevičam: par Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 6. panta otrās daļas prasību neievērošanu (izskatīšana 15.10.2020. plkst. 10.00), kā 
arī par Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 31. oktobra saistošo noteikumu Nr. 44 “Sabied-
riskās kārtības, būves, tās teritorijas un sanitārās tīrības uzturēšanas un īpašumam piegulošās 
publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanas noteikumi” 5.1. punkta (izskatīšana 15.10.2020. 
plkst. 10.20) un 6. punkta (izskatīšana 15.10.2020. plkst. 10.30) neievērošanu. Izskatīšanas 
adrese: Jūrmala, Kapteiņa Zolta iela 123 (2. stāvā).

Iepazīties ar lietu materiāliem līdz lietas izskatīšanas datumam var klātienē Kapteiņa Zol-
ta ielā 123 (iepriekš piesakoties pa tālruni 26607229) vai iesniedzot iesniegumu ar portāla 
“Latvija.lv” starpniecību (sadaļā “E-iesniegums iestādei”), vai elektroniski, parakstītu ar drošu 
elektronisko parakstu, sūtot uz e-pasta adresi policija@jurmala.lv, vai ar VAS “Latvijas pasts” 
starpniecību.

PAzIņOJums

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 11 rai-
ņa ielā 36, kadastra Nr. 1300 901 3221, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 11 ar kopējo platību 
23,6  m2, kopīpašuma 2360/39080 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 021 2203 001, tajā skaitā mājas funkcionāli saistītās 
būves ar kadastra apzīmējumu 1300 021 2203 002 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 
1300 021 2203, kura kopējā platība ir 2224 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 5772 eiro. Izsoles solis – 405 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 577,20 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. 
Izsole notiks 2020. gada 25. novembrī plkst. 15.15 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē 
Jomas ielā 1/5.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašval-
dībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 83 skolas ielā 28, kadastra Nr. 1300 900 0974, 
kas sastāv no dzīvokļa Nr. 83 ar kopējo platību 33 m2, kopīpašuma 330/63141 domājama-
jām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 3101 001 
un kopīpašuma 330/63141 domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 
1300 020 3101, kura kopējā platība ir 5268 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 19 000 eiro. Izsoles solis – 1330 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140  eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 1900 eiro  – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”.
Izsole notiks 2020. gada 25. novembrī plkst. 15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē 
Jomas ielā 1/5.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas paš-
valdībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 24 slokas ielā 65 k-2, kadastra Nr. 1300 
900 3846, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 24 ar kopējo platību 21 m2, kopīpašuma 2093/80156 
domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 
1300 010 3716 002 un kopīpašuma 2093/80156 domājamajām daļām no zemesgabala ar 
kadastra apzīmējumu 1300 010 3716, kura kopējā platība ir 666 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 14 800 eiro. Izsoles solis – 1036 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 1480  eiro  – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. 
Izsole notiks 2020. gada 26. novembrī plkst. 15.15 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē 
Jomas ielā 1/5.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsē-
tas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr.  4 slokas ielā 63 k-4, kadastra 
Nr. 1300 900 7855, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 4 ar kopējo platību 25,4 m2, kopīpašuma 
2540/79000 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzī-
mējumu 1300 010 3740 001 un kopīpašuma 2540/79000 domājamajām daļām no zemes-
gabala ar kadastra apzīmējumu 1300 010 3740, kura kopējā platība ir 1104 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 17 900 eiro. Izsoles solis – 1253 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140  eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 1790  eiro  – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. 
Izsole notiks 2020. gada 26. novembrī plkst. 15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē 
Jomas ielā 1/5.

NOrĒĶINI PAr DzĪVOKļA ĪPAšumA PIrKumu VEICAmI  
VIENA mĒNEšA lAIKā NO IzsOlEs DIENAs.

IzsOlEs DAlĪbNIEKu PIETEIKumu rEĢIsTrāCIJA JūrmAlAs PIlsĒTAs DOmĒ 
JOmAs IElā 1/5 DArbA lAIKā lĪDz 2020. GADA 20. NOVEmbrIm PlKsT. 16.00.

IzsOlEs NOTEIKumI PIEEJAmI TĪmEKļA VIETNĒ www.JurmAlA.lV sADAļā 
“PAšVAlDĪbA” – “IzsOlEs”. TālruņI uzzIņām – 67093906, 20282909.

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar aug-
šupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr.  6 Emīla 
Dārziņa ielā 2, kadastra Nr.  1300  901  4484, kas sastāv no dzīvokļa Nr.  6 ar kopējo 
platību 26,1  m2, kopīpašuma 2610/22170 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas un 
ar to funkcionāli saistīto palīgceltni ar kadastra apzīmējumu 1300 026 5601 002 un kop-
īpašuma 2610/22170 domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 
1300 026 5601, kura kopējā platība ir 1187 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 3200 eiro. Izsoles solis – 320 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 70 eiro 
un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 320 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsē-
tas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele 
banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020.  gada 13.  oktobrī plkst.  15.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē 
Jomas ielā 1/5, Jūrmalā.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašval-
dībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 4 karogu ielā 5, kadastra Nr. 1300 901 5371, 
kas sastāv no dzīvokļa Nr. 4 ar kopējo platību 38,7 m2 – viena dzīvokļa māja ar kadastra 
Nr. 1300 026 0908 002 – un kopīpašuma 3870/10830 domājamajām daļām no zemesga-
bala ar kadastra apzīmējumu 1300 026 0908, kura kopējā platība ir 1535 m2. 
Otrās izsoles sākumcena – 7680 eiro. Izsoles solis – 538 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 140 eiro 
un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 768 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsē-
tas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele 
banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 13. oktobrī plkst. 15.15 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas paš-
valdībai piederošs nekustamais īpašums rankas ielā 3, kas sastāv no zemesgabala, 
kadastra Nr. 1300 004 6506, kura kopējā platība ir 831 m2.
Otrās izsoles sākumcena  – 37  838 eiro. Izsoles solis  – 2649 eiro. Izsoles reģistrāci-
jas maksa 140  eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 
3783,80  eiro  – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr.  90000056357, kon-
tā  LV36PARX0002484571022, AS  “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma 
pirkumu veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas.
Izsole notiks 2020.  gada 14.  oktobrī plkst.  15.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē 
Jomas ielā 1/5, Jūrmalā.

Tiek atsavināts, pārdodot trešajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas paš-
valdībai piederošs nekustamais īpašums Jelgavas ielā 5, kas sastāv no ēkas (dispečer-
punkts) ar kadastra apzīmējumu 1300 007 4907 001 un 465/980 domājamajām daļām no 
zemesgabala Jelgavas ielā 5, kadastra Nr. 1300 007 4907, kura kopējā platība ir 980 m2.
Trešās izsoles sākumcena  – 35  927  eiro. Izsoles solis  – 2515  eiro. Izsoles reģistrāci-
jas maksa 140  eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 
3592,70 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 14. oktobrī plkst. 15.15 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā.

IzsOlEs DAlĪbNIEKu PIETEIKumu rEĢIsTrāCIJA  
JūrmAlAs PIlsĒTAs DOmĒ JOmAs IElā 1/5, JūrmAlā, DArbA lAIKā lĪDz  

2020. GADA 9. OKTObrIm PlKsT. 16.00. 
IzsOlEs NOTEIKumI PIEEJAmI TĪmEKļA VIETNĒ www.JurmAlA.lV sADAļā 

“PAšVAlDĪbA” – “IzsOlEs”. TālruņI uzzIņām – 67093906, 20282909.

IzsOlEs IzsOlEs



Jūrmalas Avīze    2020. gada 8. oktobris16
septembra spilgtākie notikumi – fotogrāfijās
Aizvadītais mēnesis Jūrmalā bijis bagāts spilgtiem notikumiem: atklāts piemineklis Aspazijai – tas izpelnī-
jies daudzu jo daudzu dzejas un mākslas cienītāju apbrīnu; Dzejas dienu laikā atklāta jauna, aizraujoša 
izstāde bērniem Aspazijas mājā, notikuši Jūrmalas Skriešanas svētki un daudzi citi notikumi, un, spītējot 
vētras spēkam, – Eiropas čempionāts pludmales volejbolā.  

Vakara krēslā izgaismotā laipa 
Dubultu pludmalē Aspazijas 
ielas galā ved pie tēlnieces 
Olgas Šilovas veidotās Aspazijas 
skulptūras, kam īpašu noskaņu 
piešķir saulrieta krāsas.

Aspazijas mājā atklāta 
interaktīva izstāde bērniem 
“Saulains stūrītis”, kur var 
gulēt “Zvaigžņu teltī” un, 
klausoties Aspazijas dzejoļus, 
vērot zemūdens pasaules dzīvi, 
var sēdēt ziedu krēsliņos un 
klausīties dziesmu ar Aspazijas 
vārdiem.

Šogad nakts ekspedīcija “Nestāsti pasaciņas” noritēja citādi, 
nekā ierasts. Mazie jūrmalnieki no pirmsskolas izglītības 
iestādēm bērnudārza “Taurenītis” pagalmā devās aizraujošā 
ceļojumā, kur varēja satikt princeses un parunāties ar burvju 
spogulīti, paviesoties Pirātu salā, noskatīties ēnu teātri, vadīt 
helikopteru un doties citos piedzīvojumos.

“Dzeja uz trotuāra”. Dzejas dienās Jūrmalas skolēni rakstīja 
dzeju uz trotuāra Raiņa ielā un Kauguru Kultūras nama pagalmā.

FOTO: 
ARTIS VEIGURS, 
VADIMS MOROZOVS, 
PUBLICITĀTES FOTO

Jau desmito reizi Majoru 
pludmalē norisinājās 
Jūrmalas Skriešanas 
svētki, kas pulcēja visu 
vecumu skriešanas un 
nūjošanas entuziastus un 
profesionāļus.

Aizvadīts gada vērienīgākais 
turnīrs pludmales volejbolā 
pasaules mērogā – 
CEV Eiropas čempionāta 
fināls. Vētra, jūra, saule un 
pozitīva atmosfēra vislabāk 
raksturo šī gada turnīru 
Jūrmalas smiltīs!

Jaunajā mācību 
gadā skolēnu 
drošībai 
Jūrmalas 
pašvaldības 
policijas 
darbinieki 
patrulē pie 
Jūrmalas 
pilsētas 
izglītības 
iestādēm. 
Inspektori 
uzrauga gājēju 
pārejas, lai 
skolēni droši 
šķērsotu 
brauktuvi.

Starptautiskajā 
senioru dienā 
Jūrmala sveica savus 
iedzīvotājus ar sešiem 
koncertiem Jūrmalas 
Kultūras centrā un 
Kauguru Kultūras 
namā, kur muzikālu 
sveicienu dāvāja 
dziedātājs Žoržs 
Siksna.


